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м0яш ш ш ш  1 Ш Ш Ш 1  ■!РОССИЯ
05.00 ‘Доброе утро*
09 00 •Новости*
09.05 ‘Малахов ♦*.
10.20 'Модный приговор*
11.20 'Контрольная закупка’
12.00 ’Новости'.
12.20 ‘Участок’
13.20 ■Детективы"
14.00 'Другие новости’
14.20 'Понять. Простить".
15.00 'Новости'
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН”.
16.50 ‘Федеральный судья".
18.00 ‘ Вечерние "Новости" (с

субтитрами).
18.20 “СЛЕД".
19.00 "Давай поженимся!’
20.00 "Жди меня’
21.00 ‘Время’
21.30 “ЦЫГАНКИ”.
22.30 ‘Великая война. Битва за

Москву*
23.30 “ШКОЛА".
00.00 ‘Ночные ‘Новости'.
00.10 'Познер'.
01.10 Тении и элодеи’
01.40 “СОРОК ОТТЕНКОВ ГРУ­

СТИ".
03.40 ‘ РЕБЕНОК ЛЮБОЙ ЦЕ­

НОЙ".

05.00 "Утро России'.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха­

ба рпар-Хакасия".
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Ве­

сти-Хакасия"
09.05 "Гибель ‘Воздушного Ти­

таника". Стратонавты".
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР”.
11.00 "Вести-
11 .30 ‘Вести-Хакасия’ .
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР".
12.45 “ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК".
13.40 “Вести. Дежурная часть".
14.00 “Вести"
14.30 "Вести-Сибирь"
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 "Вести"
17.15 "Хабарлар-Хакасия"
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ”.
18.30 “ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 "Вести"
20.30 "Вести-Хакасия".
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2”.
22.50 ‘Дежурный по стране". 

Михаил Жванецкий
23.50 ‘Вести+’.
00.10 “КАК НАЙТИ ИДЕАЛ”.

07.00
10 .0 0  
1 0 .2 0  
1 1 . 0 0

12.25
13.00

15.30
15.35
16.00

16.15
16.40

17.05

19.30
19.50

20.45
21.25

22.05
23.00

23.30
23.55

00.25
01.05

01.40

02.40

‘Евроньюс’.
"Новости".
‘Кто там...’

“ОНИ ВСТРЕТИЛИСЬ 
В ПУТИ”.
‘Мой Эрмитаж’ .
Ж. Сарман. “МАМУРЕ". 
Спектакль.
‘Новости купьтуры’. 
‘Лирические сатиры*. 
‘Новые, никому не извес­
тные приключения баро­
на Мюнхгаузена’ . М/ф. 
“ТРИ ТАЛЕРА”.
"Человек и львы. Продол­
жение истории’. 
‘Открытие Пасхального 
фестиваля’.
‘Новости культуры'. 
“Ступени цивилизации'. 
‘Молекула, изменившая 
мир*.
“Абсолютный слух’. 
“Острова". Сергей Соло­
вьев.
‘Тем временем’. 
“Генералы в штатском. 
Фарман Салманов*. 
‘Новости культуры*. 
‘Двенадцать шагов за го­
ризонт*. ‘Сотворение 
рая'.

“2 Михаила + 2 Тито*. 
‘Играет Фредерик Кемпф 
(фортепиано)*.
“Борис Эйфман. Репети­
ция балета*.

'Азорские острова. Ангра- 
ду-Эроижму’.

Ё Ш ш н Е ш а
06.00 “ТАКСИСТКА”.

07.00 ’Сегодня утром’ .

08.30 ‘Кулинарный поединок*.

09.30 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю’

10.00 “Сегодня".

10.20 ‘Средний класс’.

11.00 “СЫЩИКИ".

12.00 ‘Суд присяжных".
13.00 "Сегодня’ .

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК".

15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'.

16.00 ‘Сегодня’.

16.30 “КОДЕКС ЧЕСТИ-2”.

18.30 'Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*.

19.00 ’Сегодня’.

19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ”.

21.30 “ЧАС ВОЛКОВА”.

23.15 “Сегодня"

23.35 “Честный понедельник' 

00.25 "Школа злословия". Пела­

гея.

01.15 "Футбольная ночь".

01.50 “ВОР ЕСТЬ ВОР”.

04.15 “ГНЕВ”.

t o a o w s a i  Ф и ш  а
06.00 ‘Стальной алхимик'
06.55 "Смешарики",
07.00 "СкубиДу’
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
08.30 “ВОРОНИНЫ".
09.00 "6 кадров’
09.30 ‘Изюминка’ .
10.00 “ДЖУНИОР".
12.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

САНТЫ".
13.00 ‘Хочу верить'.
13.30 ‘Трансформеры. Армада"
14.00 ‘Новые приключения че- 

ловека-паука"
14.30 “Клуб Винке — школа вол­

шебниц'.
15.00 'Настоящие охотники за 

привидениями’.
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
16.30 “РАНЕТКИ".
17.30 “Галилео"
18.30 “6 кадров"
19.00 "Nota bene'.
19.30 “ИГРУШКИ”.
20.30 “ВОРОНИНЫ”.
21.00 “МАРГОША”.
22.00 “АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 

ПРОТИВ ЦЕЗАРЯ”.
00.00 "Nota bene’.
00.30 'Кино в деталях".
01.30 “ПОДЗЕМНАЯ ИГРА”.

06.00 "Необъяснимо, но факт'. 
‘Игры для взрослых".

07.00 "Неделя в Абакане"
07.30 "Дачники"
07.50 ‘След времени*
08.30 ‘Комеди Клаб"
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ’ .
11.30 ’Эй, Арнольд!'
12.30 ‘ Губка Боб Квадратные 

штаны*
13.30 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
14.00 ‘Неделя в Абакане’.
14.30 ‘Битва экстрасенсов’
15.25 “ПАРОЛЬ “РЫБА-МЕЧ”.
17.30 "Женская лига Банановый

рай"
18.00 “УНИВЕР”.
19.00 ‘Сегодня в Абакане*.
19.35 "АбаканЯ"
19.40 "В формате дня’ .
20 00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
20.30 "ИНТЕРНЫ".
21.00 "Сегодня в Абакане’ .
21.40 "Хада -  Вместе*
21.50 "Красота и здоровье’
22.00 “МАСКА".
00.00 ‘Дом-2. Город любви".
01.00 ‘Дом-2 После заката*
01.30 ‘Сегодня в Абакане*.

06.00 'Настроение'
08.30 ‘ МАТЧ СОСТОИТСЯ 

В ЛЮБУЮ ПОГОДУ".
11.10 'Петровка, 38*.
11.30 ’События’ ,
11.45 ’Постскриптум*.
12.55 ’Детективные истории'
13.25 “В центре событий'
14.30 ’События*.
14.45 ‘Деловая Москва*.
15.10 'Петровка, 38’
15.25 “РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА".
16.25 'Московская паутина' 

'Тайный план*
17.30 ’События'
17.50 “Петровка. 38*
18.10 '25-й кадр*.
18.55 “АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

САД-2".
19.55 ‘В центре внимания* 'Се­

рые тени звезд'
20.30 ‘События’
21.05 “ОСЕННИЙ ВАЛЬС".
23.05 ’Момент истины'
00.00 'События*.
00.35 'Культурный обмен*.
01.05 'Бесплодие Расплата за 

нелюбовь*.
01.45 “МИСС МАРПЛ АГАТЫ 

КРИСТИ”.
03.45 ‘ СВОБОДНОЕ ПЛАВА­

НИЕ".

i i i m  i i 0
06.30 'Городское путешествие'.
07.00 ’Тол-шоп’
07.30 ‘Непридуманные истории’
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”.
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'
10.00 “ПРОРОК".
11.00 "Женская форма’
12.00 "Родительская неделя'
13.00 ‘ АДРЕС ВАШЕГО ДОМА”.
14.45 'Герои уходящего времени"
15.45 ‘Вкусы мира*
17.00 "Скажи, что не так?!"
18.00, 21.00 ‘Одна за всех’
18.30 ‘ДОРОГИ ИНДИИ”.
19.30 '5 вечеров"
19.45 "Домовой"
20.00 “ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ ГЛУ­

ПОСТИ’ .
21.30 "Непридуманные истории"
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ ДЕНЬ­

ГИ’ .
23.00 'Топ-шоп"
23.30 ‘ ДРАГОЦЕННЫЙ ПОДА­

РОК".
01.00 "Необыкновенные судьбы'.
01.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”.
03.20 “СПАСИ МЕНЯ”.
04.00 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ”.
05.20 ‘Музыка на ‘Домашнем*

06.00 “Неизвестная планета" 

‘ Хранители дождевого 

леса*.
06.30, 11.00, 15.00 ‘Час суда’
07.30, 13.00 ‘Званый ужин’.
08.30 “СОЛДАТЫ-4".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 

23.30 ‘Новости '24*
10.00 “Честно". ‘Докричаться до 

небес’ .
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 ‘Эк­

стренный вызов’.
14.00 ‘Давай попробуем?'
17.00 “NEXT".

18.30 ‘Честно*. "Скорики".
20.00 “ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС”.

21.00 “Справедливость"
22.00 “Громкое дело". ‘Лекар­

ство от здоровья"
00.00 “Три угла’
01.00 “Репортерские истории”.
01.45 “ВЛАД”.
03.45 "Теория катастроф”.
05.45 Музыкальный канал

06.00 ‘Мир природы’ . ‘Гавайи. 07.10

Храм пернатых богов*.
08.00
09.00

07.00 ‘Подсудимый Берия*.
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас’
08.30 “ЧЕЛОВЕК С ЗАПАДА”. 10.00

10.3010.25 ‘Неизвестная Африка*.
11.30 ‘ ОБЫКНОВЕННОЕ

11.00,
ЧУДО”.

14.25 ‘ Культурный слой".
11.30

“Иогансон Эрмлер. Двой­ 12.30
ной портрет".

15.30 ‘Дневник наблюдений’.
16.00 *Л. Термен. Легко ли быть 15.00

гением?" 16.00
17.00 “Открытая студия".
18.00 ‘ Программа Светланы 17.00 ‘

Сорокиной". 18.55 '
19.00, 22.00 ‘Сейчас* 20.00
19.30 “Реальный мир*.
20.00, 01.45 “Будь по-твоему*. 21.30
21.00 "Свобода мысли". 22.00,
22.30 “ВИЙ”. 23.00
00.15 “Шаги к успеху".
01.15 "Ночь на Пятом". 00.00 '
02.45 “ЯРМАРКА ТЩЕСЛА­ 01.00 '

ВИЯ”. 02.30 '
05.25 ‘Откройте, милиция!" 04.00

“БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­
ТЕЛЬ".
“Клуб детективов*. 
Мультфильмы 
"Тысяча мелочей" 

“ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
ЦИИ".
14.30, 20.30 "Самое 

смешное видео” 
“АТЛАНТИДА".
“ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИ­
КА УГОЛОВНОГО РО­
ЗЫСКА".
“Судебные страсти’ . 
‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
“МАРОСЕЙКА, 12". 
‘Судебные страсти*. 
‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
‘Разрушители пословиц". 
02.00 “Брачное чтиво". 
‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
•АТЛАНТИДА”.
“Горячий вечер".
'Слава богу, ты пришел!" 
"Клуб детективов*.

06.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”.
5-я серия.

06.55 “ВЕСЕННЯЯ СКАЗКА". 
08.45 “ТЕАТР”.
10.35 “ДЕВУШКА С ЖЕМЧУЖ­

НОЙ СЕРЕЖКОЙ”.
12.20 “ОТЕЛЬ “ЯМАЙКА". 
14.00, 22.00 “НЕВИНОВЕН”. 
14.55, 22.55 “ХОРИСТЫ”. 
16.35, 00.35 “МИЛЛИОНЫ”. 
18.20, 02.20 “РЕАЛЬНАЯ ЛЮ- 

БОВЬ”
20.40, 04.40 “НАСЛЕДСТВО”.

С и

■ г а ш л и и  [ с и т о ] :(^ р я с 1и !р й о а

11.15

13.10

13.20

07.25 Баскетбол НБА 
— ’Кливленд'.

09.25 "Рыбалка"
09.35 Спортивные танцы Чем­

пионат России
11.00, 13.00, 11.10, 22.00, 

02.10, 05.00 'Вести- 
Спорт”
Мини-футбол ЦСКА — 
'Динамо-2* (Москва). 
'Вести-Спорт. Местное 
время*
Хоккей. КХЛ. Открытый 
чемпионат России 'Фи­
нал конференции 'За­
пад* ‘Локомотив’ (Ярос­
лавль) -  ХК МВД (Мос­
ковская область)

15.30 "Страна спортивная'
16.00, 21.50, 02.00 'Вести ги*
16.20 'Моя планета"
16.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии
Хоккей КХЛ. Открытый 
чемпионат России. 'Фи­
нал конференции'
‘Моя планета'

02.25 ‘Неделя спорта*
03.25 ‘Наука 2 0 Моя планета"
04.30 'Как я провел этим летом’ 

Фильм о фильме
•5.10 ‘Страна спортивная’

22.15

01.25

Бостон’ 06.00 ’Тайные знаки' ‘Кукольный 
домик Вуду’

07.00 Мультфильмы 
07.45 "Черепашки-ниндзя"
08.15 “Чуды-юды в лавке”
08.40 ‘Кураж — трусливый пес’
09.00 “БАФФИ -  ПОТРЕБИ­

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ”.
10.00 “ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ”.
11.00 “МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ".
12.00 “Тайные знаки”. ‘Особо 

опасно Еда*.
13.00 ‘Охотники на монстров”.
14.00 “ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО”.
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА”.
18.00 “ПРИТВОРЩИК”.
19.00 “ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ”.
20.00 ‘Тайные знаки" ‘Особо 

опасно Растения’
21.00 ’Затерянные миры* ‘Битва 

“динозавров*
22.00 “ЧЕЛОВЕК ИЗ БУДУЩЕ­

ГО".
00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”.
02.00 “ПРИТВОРЩИК”
03.00 “ЗАПРЕДЕЛЬЕ"
05.15 ’RenaKs”

06.25 "Край за неделю*.
07.00 ‘Выходные на колесах’.
07.35 “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”. 1-я се­
рия.

09.00, 13.00, 16.00 ‘Новости'
09.15 “ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИ- 

ЛОВКЕ-2”.
10.15 'Прародина человече­

ства*.
10.55 “ОХОТА ЗА ТЕНЬЮ".
13.15 ‘Молодежный форум".
13.40 "Один на один*.
14.00 ‘ТВ-Сэйл".
14.15 “РАЗНЫЕ СУДЬБЫ”.
16.15, 00.00 “ВОИНА НА ЗА­

ПАДНОМ НАПРАВЛЕ­
НИИ”

18.00, 23.30 ‘Новости’
18.15 "Ударная сила*.‘Плазмен­

ная атака*.
19.00, 22.00 ‘ИКС-Регион*.
19.30 “15 минут спортивной жиз­

ни".
19.45 "Телекаталог учебных за­

ведений Красноярского 
края".

20.00 "Моя страна*.
20.15 “ПОРОХ”.
22.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4”.
01.30 ‘Генералы Великой Оте­

чественной’ ’Профессор 
контрразведки’

02.15 “В ПУСТЫНЕ И ДЖУНГ­
ЛЯХ".

05.25 "Сигнал спасения — крас­
ный* "Наполи*. Корабль, 
не хотевший умирать*.

06.15 “КАРАУЛ".

09.45 “СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА".

11.25 “ЖЕЛАЮ ВАМ..."

12.00 ‘ И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 1-я серия.

13.25 ‘ И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР..." 2-я серия.

14.15 ‘ КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2”.

1-я серия.

16.00 “ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ”. 1-я серия.

17.05 ‘ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ". 2-я серия. 

18.10 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2”.

2-я серия.

20.00 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА". 

21.35 “ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ”.

00.10 “ЗОЛОТОЕ ДНО”.

01.40 “КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ 

МАФИЯ”.

03.15 "Это было недавно, это 

было давно..’  В Этуш

04.00 "Знаки судьбы*

06.00, 14.00 "Кто написап Биб­
лию?’

07.00, 15.00 “Тайны подводно­
го мира-

08.00, 16.00 "Тайная семья 
Иисуса".

09.00, 17.00 "Свидетель убий­
ства Мартина Лютера”

09.30, 17.30 ‘Нечестная конку­
ренция'.

10.00, 18.00 “ПОСЛЕДНИЙ 
БОЙ КАЗАНОВЫ".

11.30, 19.30 'Феномен Гугла*.
12.00, 20.00 ‘Бессмертная лю­

бовь".
13.00, 21.00 “Билл Гейтс: как 

чудак изменил мир’.
22.00 ‘Загадки истории’.
23.00 ‘Доисторические астроно­

мы*.
00.00 ‘Тайная любовь Диккен­

са".
01.00 ‘Спрятанные дети"
02.00 'Туринская плащаница 

Новые открытия".
03.00 ‘Вторая мировая в цвете'.
04.00 ‘Кто ты такой?’
05.00 ’Протестантская ревопю- 

ция*.

06.00

07.00,

08.00,

09.00

10.0 0 

1 1 . 0 0

14.00

15.00,

16.00

16.30

19.00
20.00

21 .0 0
23.00

00.00

00.30

01.00,

02.00,

03.00

IATIONAIJ 
EOGRAPHldi

"С точки зрения науки'. 
‘Серия землетрясений’
12.00, 17.00 ‘Десять каз­
ней египетских’ ’Первые 
кары’
13.00, 18.00 ’Десять каз­
ней египетских’ . ’После­
дние бедствия’ 

'Расследования авиаката­
строф" "Мертвый груз*. 

‘Свиной грипп: наука эпи­
демий"
‘ Город собак'. 'Вторая 
жизнь*.
'Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения'. 
"Путешествие на Кюре".
22.00 'Чарли Бурман: 

Любыми средствами*. 
“От Индонезии до Авст­
ралии”

'Секунды до катастрофы': 
‘Обрушение отеля в Син­
гапуре".
‘Что будет, если..?: Что 
будет, еспи ?’

"Акула по кличке Никопь". 
"Допина гризли, или Поле 
битвы — Йеллоустоун". 

"Авианосец* "Все наверх!" 
‘Самые опасные профес­
сии'. "Рискованные по­
гружения"

‘Секунды до катастрофы": 
"Рейс "TWA-800"
'Тайны истории": ‘Робин 
Гуд*.
04.00 "Худшие тюрьмы 

Америки': "В мексиканс­
кой тюрьме'
05.00 "Дневники круиз­

ного лайнера'. "После­
дний отсчет’
"С точки зрения науки' 
"Оползни".

06.00 “ПРЫГНИ ЗАВТРА".
08.00 ‘ МЕНЯ ЗОВУТ РИД ФИШ”.
10.00 -СВЯТОША’ .
12.00 “ПРИНЦЕССА ЛЬДА*.
14.00 ‘ ОСТРОВ СОКРОВИЩ 

МАППЕТОВ’ .
16.00 “МОЙ ЛЮБИМЫЙ МАРСИ­

АНИН".
18.00 ‘ МАЛЫШ’ .
20.00 “НАТЮРМОРТ’ .
22.00 “ОТЧУЖДЕНИЕ*.
00.00 -ЛЕПЕСТКИ НАДЕЖДЫ*.
02.00 “ВЕЧНОЕ СИЯНИЕ ЧИСТО­

ГО РАЗУМА”.
04.00 “ДЕЛА В НЬЮ-ДЖЕРСИ*.

06.00 ‘Занимательная физика'
06.15 ‘Фаршированные овощи'
06.30 “НОВЫЙ ГУЛЛИВЕР".
07.50 ‘Подземный мир’ М/ф
08.00 ’Воскресение Христово’
08.30, 16.30, 00.30 ‘Маркиза’
09.30 ‘Экология литературы'
10.20 ‘Маленький Боско в Багда­

де' М/ф
10.30 -ДЕВУШКА СПЕШИТ 

НА СВИДАНИЕ’ .
11.35 'Кумыс от башкирской ло­

шади"
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя за­

рядка'
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерская 

добрых дел‘
12.30, 20.30, 04.30 ‘Алгебра 10 

класс'
13.15, 21.15, 05.15 "Сторож 

Соня' М/ф
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литература 

10 класс*
14.10, 22.10 'Опасная зона'
14.30, 22.30 "ШУМИ, ГОРОДОК"
15.45, 23.45 Мультфильмы
16.10, 00.10 ‘Свое депо'
17.30, 01.30 ‘Идущие вперед'.
18.00, 02.00 "ЧЛЕН ПРАВИТЕЛЬ 

СТВА".
19.40, 03.40 'Венецианский мул­

ла'

СОРОК ОТТЕНКОВ ГРУСТИ
(Forty Shades o f Blue) 
США, 2005, 103 мин.

Режиссер Айра Сакс
В ролях: Рип Торн, Дина Корэун, Даррен Бер- 

роуз
Жанр: драма
Русская девушка Лара (Дина Корзун) живет 

в комфортабельном доме в фешенебельном рай- 
one Мемфиса Ее гражданский муж Алан Джеймс 
(Рип Торн), известный музыкальный продюсер, 
почти не бывает дома. Несмотря на большую 
разницу в возрасте, Алан уделяет красавице- 
жене не слишком много времени и охотно раз­
влекается на стороне Большую часть времени 
молодая женщина проводит в одиночестве, вос­
питывая их трехлетнего сына Сэма Глубокая 
депрессия—  теперь ее нормальное состояние. 
Неожиданно и впервые за много лет домой воз 
вращается Майкл (Даррен Берроуз), взрослый 
сын Алана. Проблемы с отцом, замешанные на 
ревности, разочаровании и гневе, поначалу на­
кладывают отпечаток и на характер отноше­
ний Майкла с Парой Но постепенно чувства друг 
к другу всех членов семьи начинают меняться
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05.00 'Доброе утро*.

09.00 "Новости'.

09.05 'Малахов ♦*.

10.20 'Модный приговор'.

11.20 'Контрольная закупка'.

12.00 -Новости'

12.20 'Участок'

13.20 'Детективы'

14.00 'Другие новости’.

14.20 "Понять Простить"

15.00 'Новости'.

15.20 ‘ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".

10.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".

16.50 ‘Федеральный судья'.

10.00 ‘Вечерние ‘Новости’ (с 

субтитрами).

11.20 “СЛЕД".
19.00 ‘Давай поженимся!'

20.00 ‘Пусть говорят'.

21.00 'Время'.

21.30 ‘ ЦЫГАНКИ*.

22.30 'Век воли не видать'.

23.30 “ШКОЛА".

00.00 ‘Ночные ‘Новости*

00.20 ‘На ночь глядя'

01.00 ‘ ТВОИ, МОИ, НАШИ".

02.40 *В ЛУМАХ СЛАВЫ".

05.00 “Утро России".
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха- 

барлар-Хакасия'.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Ве­

сти-Хакасия".
09.05 ‘Тореен чир1м’ .
09.30 "Чир|м тынызы'
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР”.
11.00 "Вести’
11.30 "Вести-Хакасия*.
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР".
12.45 “ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК".
13.40 'Вести. Дежурная часть*.
14.00 'Вести*
14.30 'Вести-Сибирь*.
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 'Вести'.
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия*.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ”.
18.30 “ДВОРИК".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 'Вести'
20.30 "Вести-Хакасия".
20.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!*
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2”.
22.50 ‘Влад Галкин Трудно быть

героем...'
23.50 ‘Вести +*.
00.10 “ИНДИ”.
02.00 ‘Горячая десятка*.

06.30 
10.00 
10.20
10.50

12.05

12.20

11.0 0
11.50 
14.20
15.30 
15.35 
16.00

16.15
16.25 
16.50,

17.20
17.50

18.00
18.25

19.05
19.30
19.50
20.50

22.15 
23.00

23.30 
23.55 
01.40
02.25

'Евроньюс*.
‘Новости культуры'
"В главной jxhih".
“КАЖДЫЙ ВЕЧЕР ПОСЛЕ 
РАБОТЫ”.

'Собор в Ахене Символ ре­
лигиозно-светской власти". 

‘Гениальный шалопай Федор 
Васильев"

’Молекула, изменившая мир' 
‘Легенды Царского Села'. 
“ВЕЧНЫЙ ЗОВ".
'Новости культуры'
■Дуэт'. Михаил Козаков. 
'Новые, никому не известные 

приключения барона Мюнх­
гаузена* М/ф 

Мультфильм.
“ТРИ ТАЛЕРА".
01.55 'Истории о дикой при­
роде'

‘Плоды просвещения' 
'Энциклопедия'. ‘Томмазо 
Камланелла'.

•БлокНОГ
В. А. Моцарт ‘Концертная 
симфония*

‘В главной роли ...*
‘Новости культуры'.
'И все-таки она вертится' 
'Виктор Шкловский и Роман 
Якобсон. Жизнь как роман' 

'Апокриф-
'Генералы в штатском Павел 

Судоллатов'.
‘Новости культуры* 
“ВЕСЕННЯЯ СКАЗКА”. 
‘Музыкальный момент*. 
‘Документальная история'. 
'Ненужные сокровища. Кни­
ги на экспорт*.

06.00 “ТАКСИСТКА". 06.00
07.00 ’Сегодня утром’. 06.55
08.30 ’Квартирный вопрос’ 07.00
09.30 ’Чистосердечное призна- 07.30 

ние\ 08.00
10.00 ’Сегодня’ 09.00
10.20 ’Средний класс* 09.30
11.00 “СЫЩИКИ". 10.00
12.00 ‘Суд присяжных*. 11.00
13.00 ‘Сегодня’ . 12.00
13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК".
15.30 ‘ Обзор Чрезвычайное 13.00 

происшествие'. 13.30
16.00 'Сегодня’ 14.00
16.30 “КОДЕКС ЧЕСТИ-3".
18.30 'Обзор. Чрезвычайное 14.30 

происшествие'.
19.00 ’Сегодня’ 15.00
19.30 “ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ*. 15.30
21.30 “МАФИЯ БЕССМЕРТНА". 16.30
22.20 'Главная дорога' 17.30
23.00 'Сегодня' 18.30
23.25 'Главный герой представ- 19.00

ляет*. 19.30
00.15 Футбол Лига чемпионов 20.00

ЦСКА (Россия)-’Интер' 21.00
(Италия) Прямая транс- 22.00 
ляция.

03.15 ‘ ПРОКЛЯТЬЕ ЭЛЬ ЧАР- 00.00
РО". 00.30

04.55 Лига чемпионов УЕФА. 01.30 
Обзор

‘Стальной алхимик'. 
‘Смешарики’.
"Nota Ьеле’.
“ПАПИНЫ ДОЧКИ". 
“ИГРУШКИ".
’Nota Ьеле*.
“ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 
“МАРГОША". 
“ВОРОНИНЫ”. 

“КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­
САНТЫ".
'Хочу верить'. 
'Изюминка*.
'Новые приключения че- 
ловека-лаука’

‘Клуб Винке — школа вол­
шебниц*.
‘Настоящие охотники за 
привидениями*. 
“ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 
“РАНЕТКИ".
Талилео'.
‘6 кадров*
‘Nota Ьеле*.
“ИГРУШКИ". 
“ВОРОНИНЫ”. 
“МАРГОША". 
‘ АСТЕРИСКИОБЕЛИКС. 
МИССИЯ “КЛЕОПАТРА". 
‘Nota bene'.
Талыгинги’
‘ ГОЛ-2. ЖИЗНЬ КАК МЕЧ­
ТА".

06.00

07.00
07.40 
07.45 
08.10
08.30
09.30
10.30
11.30
12.30

13.30

14.00
14.30 
15.25
17.30

18.00
19.00
19.35
19.40
20.00
20.30 
2 1.0 0
21.35
22.35 
00.35
01.35

'Необъяснимо, но факт" 
‘ Подземные цивилиза­
ции’.
’Сегодня в Абакане’ 
■Абакан. Я',
‘В формате дня'.
"Хада — Вместе'
'Комеди Клаб’. 
“УНИВЕР”.
“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
‘Эй, Арнольд!’
‘Губка Боб Квадратные 
штаны*.
“Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 
ВОДЫ".
'Сегодня в Абакане’. 
‘Битва экстрасенсов’ 
“МАСКА*.
’Женская лига Банано­
вый рай*.
“УНИВЕР".
‘Сегодня в Абакане* 
‘Абакан Я‘
‘В формате дня’ . 
“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ*. 
“ИНТЕРНЫ*.
‘Сегодня в Абакане*.
“Час мэра'
“РОЗОВАЯ ПАНТЕРА*.
‘Дом-2. Город любви'. 
'Дом-2. После заката*.

06.00 "Настроение'.
08.30 “В ДОБРЫЙ ЧАС!"
10.20 ’Звездные дети’
11.10 ‘Петровка 38*
11.30 ■События-
11.45 “ЕСЛИ ТЫ МЕНЯ СЛЫ­

ШИШЬ".
13.40 ‘Момент истины’
14.30 ’События’
14.45 ’Деловая Москва*
15.10 'Петровка, 38\
15.25 ‘ РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА".
16.25 ‘Московская паутина’ ‘Ло­

вушка’
17.30 'События*
17.50 ‘Петровка, 30".
18.10 '25-й кадр’
18.55 ‘ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

САД-2*.
19.55 ‘Водка Конец легенды'
20.30 'События'
21.05 ‘ ЗОЛУШКА ИЗ ЗАПРУ- 

ДЬЯ*.
23.05 'Скандальная жизнь*. 

‘Бизнес на горе’
00.00 'События'.
00.35 ‘ НЕСЛУЖЕБНОЕ ЗАДА­

НИЕ*.
02.30 ‘ В свободном полете* 

‘Спор мелодий*
03.00 ‘ ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ­

БОВЬ...’
04.55 ‘ РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА".
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06.30 ‘Городское путешествие'
07.00 ‘Топ-шоп-
07.30 'Непридуманные исто- 

рми*.
08.00 ‘ ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 'Дела семейные'.
10.00 “ПРОРОК".
11.00 "Живые истории’ .
12.00 ‘Родительская ноделя*.
13.00 “ДРАГОЦЕННЫЙ ПОДА­

РОК".
14.30 ‘Иностранная кухня’ .
15.00 'Герои уходящего време­

ни'.
17.00 'Скажи, что не так?!"
18.00, 21.00 ‘Одна за всех'
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 ‘5 вечеров'
19.45 ‘Юла‘.
20.00 “ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.30 ‘Непридуманные исто­

рии'
22.00 “ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ”.
23.00 'Топ-шоп'.
23.30 “ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ!"
01.20 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ

НАДЕЖДЫ*.
02.15 ‘ ДОЛГО И СЧАСТЛИВО”.
03.10 ‘ СПАСИ МЕНЯ”.
03.50 ‘ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ”.
05.10 Музыка на 'Домашнем’

06.00 'Неизвестная планета'. 
‘Хранители дождевого 
леса’.

06.30, 11.00, 15.00 ‘Час суда'.
07.30, 13.00 'Званый ужин'.
08.30 “СОЛДАТЫ-4".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30 

'Новости '24'.
10.00 'Честно'. 'Скорики'.
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 ‘Экст­

ренный вызов*.
14.00 ’Давай попробуем?’
17.00 “NEXT-2".
18.30 'Честно'. 'Тело с евроре­

монтом*.
20.00 “ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС”.
21.00 'Справедливость'
22.00 'Громкое дело'. 'Наркоба­

роны'.
00.00 "Честно'. 'Тело с евроре­

монтом'.
01.00 “ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧШИХ".
02.55 'Военная тайна'.
03.55 'Секретные истории’ 'Охо­

та за Рокфеллером’.
04.50 'Неизвестная планета*. 

‘ Хранители дождевого 
леса".

05.20 Музыкальный канал

06.00 'Мир природы’. 'Гавайи 
Поющее дерево’ .

07.00 'Подсудимый Берия*.
08.00, 11.00, 15.00 'Сейчас'.
08.30 ‘ ВИЙ’ .
10.00 ‘Хищники планеты. Лев'.
11.30 *Л. Термен. Легко ли быть 

гением?'
12.25 'Опасные встречи'.'Зага­

дочная акула’
13.30 ‘Хранители’
14.00 "Живая история’
15.30 ’Дневник наблюдений*.
16.00 ‘Вундеркинды*.
17.00 ‘Открытая студия'.
18.00 ‘ Программа Светланы 

Сорокиной*.
19.00, 22.00 ’Сейчас’
19.30 ‘Реальный мир'
20.00, 02.10 'Будь по-твоему'.
21.00 'Свобода мысли'
22.30 ‘Дневник наблюдений'
23.00 ‘ ДУША МОЯ*.
01.40 'Ночь на Пятом'
03.10 ‘Слоны. Возвращение к 

природе’ .
04.05 ‘Страна оружия’
05.05 ‘Откройте, милиция!'

06.00 ‘Лаврентий Берия. Рывок к
власти'.

06.40 ‘Лаврентий Берия. От аре­
ста до расстрела’

08.00 ‘Клуб детективов’.
09.00 Мультфильмы.
10.00 'Тысяча мелочей'
10.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ".
11.00, 14.30, 20.30 ‘Самое смеш­

ное видео’.
11.30 ‘ АТЛАНТИДА*.
12.30 ‘ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПРЕСТУПНИК".
15.00 ‘Судебные страсти'.
16.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ”.
17.00 ‘ МАРОСЕЙКА, 12".
18.00 “ЩИТ".
19.00 "Судебные страсти’
20.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ”.
21.30 ‘Разрушители пословиц’
22.00, 02.00 ‘Брачное чтиво’
23.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ". 
00.00 ’ АТЛАНТИДА".
01.00 ’Горячий вечер’
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!’
04.00 ‘Клуб детективов’

06.00 ‘ НЕВИНОВЕН’ .
06.55 ’ ХОРИСТЫ".
08.35 “МИЛЛИОНЫ".
10.20 ‘ РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ".
12.40 ‘ НАСЛЕДСТВО*.
14.00, 22.00 ‘ НЕВИНОВЕН*.
14.50, 22.50 ‘ РЫЦАРИ НЕБА*. 
16.35, 00.35 “ЛЮБОВНАЯ ЛИ­

ХОРАДКА”.
18.40, 02.40 “ДВОЙНОЙ ОБ­

МАН*.
20.10, 04.10 "ПЕКЛО".
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05.45 Биатлон Чемпионат Рос­
сии Гонка преследова- 
ния

06.25, 13.15 Хоккей КХЛ От­
крытый чемпионат Рос­
сии Финал конференции

01.25 Баскетбол Мужчины. 
УНИКС (Казань) -  'Хим­
ки* (Московская область)

10.00 ‘Неделя спорта’
11.00, 13.00, 16.10, 20.10,

02.10, 04.10 ‘ Вести- 
Спорт*

11.15 Волейбол Мужчины 1/4 
финала ‘Локомотив-Бе- 
логорье* (Белгород) — 
•Газпром-Югра' (Сургутс­
кий район)

11.00, 20.00, 02.00 ‘Вести.ги’ .
16.20 ‘Моя планета"
16.55 ‘Неделя спорта’
17.55 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Масс-старт
20.25 Волейбол Чемпионат Рос­

сии Мужчины 1/4 фина­
ла

22.15 ’Моя планета'.
22.45 Хоккей. КХЛ. Открытый 

чемпионат России Фи­
нал конференции "Вос­
ток" "Ак-Барс" (Казань)
— 'Салават Юлаев"
(УФ*)

01.25 "Моя планета"
02.25 Биатлон Чемпионат Рос­

сии. Эстафета.
04.20 "Моя планета".
05.25 Спортивные танцы Чем­

пионат России.

06.00 "Тайные знаки" ‘Женя Бе­
лоусов. Нет права взрос­
леть*.

07.00 Мультфильмы.
07.45 "Червлвшки-ниндзя"
08.15 "Чудьмоды в лавке"
08.40 "Кураж — трусливый пес"
09.00 “БАФФИ -  ПОТРЕБИ­

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ”
10.00 “ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ”.
11.00 “МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ".
12.00 'Твйныв знаки' 'Особо 

опасно Растения'
13.00 ‘Охотники на монстров*.
14.00 “ЧЕЛОВЕК ИЗ БУДУЩЕ­

ГО".
16.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 “ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ".
20.00 'Тайные знаки*. 'Фактор 

риска. Бытовая техника'.
21.00 ‘Затерянные миры' ‘Мон­

стры ледникового перио­
да*.

22.00 "КОСМИЧЕСКАЯ ОДИС- 
СЕЯ".

00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА”.

01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”.
02.00 “ПРИТВОРЩИК”.
03.00 ‘ ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ".
04.00 'Затерянные миры' ‘Битва 

динозавров’
05.00 *Яелак$\

06.30 ’ИКС-Регион’ .
07.00 Мультфильмы
07.35 ‘ СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”. 2-я се­
рия.

09.00, 13.00, 16.00 'Новости*.
09.15 "НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4”.
10.15 "КРАСНАЯ КАПЕЛЛА”.
11.10 "ПОРОХ".
13.15 *15 минут спортивной жиз-

13.30
14.15,

16.15,

18.00,
11.15

19.00,
19.30

19.45
20.00
20.15
22.30

03.10
04.40

05.25

’ТВ-Сэйл’
01.30 "ЛИЧНОЕ ДЕЛО 

СУДЬИ ИВАНОВОЙ”. 
00.00 "ВОЙНА НА ЗА­

ПАДНОМ НАПРАВЛЕ­
НИИ”.
23.30 -Новости' 
‘Ударная сила’ ‘Воздуш­
ная спираль*.
22.00 'ИКС-Регион'
'15 минут личной эконо­
мики'
’ТВ-Сэйл’.
’Моя страна*.
"СУМКА ИНКАССАТОРА*. 

"НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4".
‘ ПОСЛЕДНИЙ ГЕЙМ*. 
'Прародине человече­

ства'
"ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­
РЕЙ".

08.00 "И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР...* 1-я серия.

09.20 "И ВОЗВРАЩАЕТСЯ ВЕ­

ТЕР...* 2-л серия.

10.15 "КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

1-« серия.

12.00 ’ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ*. 1-я серия.

13.05 ‘ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­

ДИЦИЯ’ . 2-я серия.

14.10 "КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".

2-я серия.

16.00 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА".

17.35 "ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ".

20.10 ‘ ЗОЛОТОЕ ДНО".

21.40 ‘ КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ

МАФИЯ".

23.15 ‘Это было недавно, это 

было давно В Этуш

00.00 ‘ ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО*.

01.30 "РУССКИЕ БРАТЬЯ".

02.45 ’Это было недавно, это 

было давно...* Булат 

Окуджава

04.00 'Знаки судьбы'

06.00, 14.00 'Загадки истории'
07.00, 15.00 ‘Доисторические 

астрономы’
08.00, 16.00 ‘Тайная любовь 

Диккенса’ .
09.00, 17.00 ‘Спрятанные дети’
10.00, 18.00 ‘Туринская плаща­

ница Новые открытия'.
11.00, 19.00 ‘Вторая мировая в 

цвете'
12.00, 20.00 ‘Кто ты такой?’
13.00, 21.00 ‘Протестантская 

революция'
22.00 ‘Викторианская ферма’
23.00 'Что нам дала промыш­

ленная революция’
23.30 ’Твйны Ренессанса'.
00.00 ‘Все о Ван Гоге*.
01.00 ‘Великое восстание ин­

ков'
02.00 'Римская империя'
03.00 ‘Вторая мировая в цвете'
04.00 ‘Загадки мумий'
04.30 ‘Рай на Земле'
05.00 'Протестантская револю­

ция*

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­
строфы’ : ‘ Рейс ‘TWA- 
800*.

06.30, 16.30 'Тайны истории’ : 
‘Робин Гуд’ .

07.00, 12.00, 17.00 ‘Худшие 
тюрьмы Америки’ : ‘ В 
мексиканской тюрьме’

08.00, 13.00, 18.00 ’Дневники 
круизного лайнера’ . 
’Последний отсчет’ .

09.00, 15.00 ‘Чарли Бурман 
Любыми средствами’ 
"От Индонезии до Авст­
ралии'.

10.00 Самые опасные профес­
сии*. ‘ Рискованные по­
гружения’

11.00 ‘ Город собак’ ‘Собачьи 
бедьГ

14.00 'Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения*. 
'Путешествие на Кюре*.
2-я часть

19.00 ‘Жан-Мишель Кусто Оке­
анские приключения*. 
‘Путешествие на Кюре*. 
1-я часть

20.00 'Город собак* ‘ Вторая 
жизнь'.

21.00 'Авианосец* ‘Управляе­
мый хаос'.

22.00 'Труднейший в мире ре­
монт' ‘Плотина на реке 
Колумбия'

23.00 ‘Инженерные идеи’ ‘Сид­
нейский оперный театр’

00.00 ‘Секунды до катастрофы’ : 
‘Дирижабль 'Гиндеи- 
бург*.

00.30 ’Тайны истории’ : Король 
Артур'

01.00, 04.00 ‘ Мегазаводы’
’ИКЕА’

02.00, 05.00 ‘Чудеса им жене- 
рми*. ‘Субмарина апока­
липсис*’

03.00 *С точки зрения науки* 
‘Близкие контакты*

06.00 ‘ А ЧТО НАСЧЕТ ТЕБЯ?"
08.00 ‘ НА МОЧКА-МАНЬЯЧКА 

УБИЙЦА".
10.00 ‘ ЛЕПЕСТКИ НАДЕЖДЫ*
12.00 “НАТЮРМОРТ.
14.00 ‘ РАЗОРВАННЫЙ ЗАНА­

ВЕС*.
16.10 ‘ ОТЧУЖДЕНИЕ*.
18.00 ‘ ТАНЦЫ ВО ВРЕМЯ ЛУ- 

НАЗЫ*.
20.00 ‘ ПРЫЖОК*.
22.00 “СДЕЛКА".
00.00 “КРОВЬ И ШОКОЛАД".
02.00 ‘ АЛЬФА Д О Г.
04.00 “СОБАЧЬЯ ПРОБЛЕМА*

06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная 
эонз*.

06.30 'ШУМИ, ГОРОДОК".
07.45 Мультфильмы 
00.10, 16.10, 00.10 *Свое дело*. 
00.30, 16.30, N .30  *Маршза*
09.30, 17.30, 01.30 ‘Идущие

10.00

11.40
12.00,

12.15,

12.30,

13.15, 

13.25,

14.30, 

15.40,

’ ЧЛЕН ПРАВИТЕЛЬ­
СТВА*.
'Венецианский мулла*.
20.00, 04.00 ‘Утренняя 
зарядка*
20.15, 04.15 “Мастерс­
кая добрых дел’
20.30, 04.30 ‘Алгебра
11 класс*
21.15, 05.15 ‘Маленький 
Мук* М/ф
21.25, 05.25 "Литерату­
ра 11 класс*
22.30 -У САМОГО СИНЕ
гомогя-.
23.40
в конфликтных ситуаци-

16.00, 00.00 "Слоненок’ М/ф
18.00, 02.00 "УЧИТЕЛЬ".
19.40, 03.40 -Уберечь каждого’
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05.00 ‘Доброе утро".
09.00 "Новости".
09.05 ‘Малахов
10.20 ‘Модный приговор’
11.20 ‘Контрольная закупка*
12.00 ’Новости’
12.20 "Участок*
13.20 ’Детективы*
14.00 ‘Другие новости'
14.20 ‘Помять. Простить'
15.00 “Новости'
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО”.
16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН”.
16.50 ‘Федеральный судья'
18.00 ‘Вечерние‘Новости’ (с суб­

титрами)
18.20 “СЛЕД”.
19.00 ‘Давай поженимся1’
20.00 ‘Пусть говорят’
21.00 ‘Время*
21.30 “ЦЫГАНКИ”.
22.30 ‘Среда обитания*. ‘Левый* 

автосервис*.
23.30 “ШКОЛА”.
00.00 “Ноиные’Новости’
00.20 ‘На ночь глядя’
01.00 “КОНЕЦ РОМАНА”.
03.00 “МАЛЕНЬКАЯ ДЕТАЛЬ 

ПОД НАЗВАНИЕМ УБИЙ­
СТВО".

05.00 ‘Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 "Ха- 

барлар-Хакасия*
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 "Вес- 

ти-Хакасия’ .
09.05 ‘ВЧК против патриарха Ти­

хона’
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР”.
11.00 "Вести"
11.30 “Вести-Хакасия"
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР”.
12.45 “ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК".
13.40 “Вести Дежурная часть*.
14.00 “Вести"
14.30 “Вести-Сибирь"
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”.
17.00 ‘Вести".
17.15 “Хабарлар-Хакасия"
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ”.
18.30 "ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 “Вести".
20.30 ‘Вести-Хакасия*.
20.50 ‘Спокойной ночи, малыши!*
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2”.
22.50 ‘Исторические хроники’ 

‘1981. Олег Ефремов*.
23.50 ‘Вести +*.
00.10 “СМЕРТЬ В КИНО”.
01.40 "Честный детектив*.

06.30 ‘Евроньюс*
10.00 ‘Новости культуры’
10.20 ‘В главной роли
10.50 “ДОКТОР ДЖЕКИЛЛ И МИС­

ТЕР ХАЙД”.
12.50 ‘Живое дерево ремесел’
13.00 ‘И все-таки она вертится"
13.55 ‘Странствия музыканта*
14.20 “ВЕЧНЫЙ ЗОВ”.
15.30 ‘Новости культуры’
15.35 'Ветер* Илья Носков
16.00 ‘Новые, никому не известные

приключения барона Мюнх­
гаузена*. М/ф

16.15 Мультфильм
16.25 “ТРИ ТАЛЕРА".
16.50, 01.55 ‘Истории о дикой при­

роде’.
17.20 ‘Плоды просвещения’
17.50 -Энциклопедия’ ‘Генрих Мо­

реплаватель*.
18.00 ‘Концерт Григория Соколова

в Театре Елисейских по­
лей*

19.05 ‘В главной роли..."
19.30 "Новости культуры*
19.50 ‘Тайны ночного светила*.
20.45 ‘Власть факта*
21.25 ‘Мальчики державы" ‘Алек­

сандр Межиров*.
21.55 “Моя свобода — одиноче­

ство*
22.45 ‘Лион. Красота, висящая на 

шелковом шнуре*
23.00 ‘Евгений Весник Курьезы, 

театр, кино, жизнь".
23.30 ‘Новости культуры*
23.55 “ЗИМНЯЯ СКАЗКА”.
02.25 ‘Документальная история". 

"Московские библиофилы 
Тайны книжных коллекций’

06.00

07.00

08.30

09.30

10.00 

10.20 

11.00 

12.00

13.00

13.30

15.30

16.00

16.30

18.30

19.00

19.30

22.20
23.15 

23.35 

00.20
02.15 

04.05 

04.45

“ТАКСИСТКА".

‘Сегодня утром*.

‘Дачный ответ”. 

‘Чрезвычайное происше­

ствие Расследование’ 

“Сегодня".

‘Средний класс". 

“СЫЩИКИ”.

‘Суд присяжных"

"Сегодня*.

“ЗАКОН И ПОРЯДОК".

'Обзор Чрезвычайное про­

исшествие"

"Сегодня"

“КОДЕКС ЧЕСТИ-3".

‘Обзор Чрезвычайное про­

исшествие"

"Сегодня".

“ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ".

“ЧАС ВОЛКОВА”.

‘Сегодня*.

“Последний разговор" 

“ПРОКЛЯТЫЕ”.

“КЛИНОК ВЕДЬМ”.

“Особо опасен!"

“ТАРЗАН И РАБЫНЯ".

06.00 ‘Стальной алхимик".
06.55 “Смешарики".
07.00 “Nota bene’.
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
08.00 “ИГРУШКИ”.
08.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 “Nota bene".
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
10.00 "МАРГОША".
11.00 “ВОРОНИНЫ".
12.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

САНТЫ”.
13.00 “Хочу верить".
13.30 "Трансформеры Армада".
14.00 "Новые приключения че-

ловека-лаука
14.30 “Клуб Винке — школа вол­

шебниц".
15.00 ‘Настоящие охотники за

привидениями*.
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
16.30 “РАНЕТКИ”.
17.30 "Галилео".
18.30 "6 кадров'
19.00 "Nota bene".
19.30 "ИГРУШКИ".
20.00 “ВОРОНИНЫ”.
21.00 “МАРГОША”.
22.00 “АСТЕРИКС НА ОЛИМ­

ПИЙСКИХ ИГРАХ”.
00.00 “Nota bene".
00.30 "Инфомания"
01.00 “ОБВИНЯЕМАЯ”.

06.00 ‘Необъяснимо, но факт* 
"Чудеса*

07.00 ‘Сегодня в Абакане".
07.40 “Абакан.Я"
07.45 “В формате дня"
08.10 “Дачники"
08.30 “Комеди Клаб"
09.30 "УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 "Эй, Арнольд1"
12.30 "Губка Боб Квадратные 

штаны’
13.30 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 "Сегодня в Абакане".
14.30 'Битва экстрасенсов"
15.45 "РОЗОВАЯ ПАНТЕРА".
17.30 ‘Женская лига Банановый

рай"
18.00 “УНИВЕР".
19.00 ‘Сегодня в Абакане".
19.35 “АбаканЯ"
19.40 ‘В формате дня"
20.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
20.30 “ИНТЕРНЫ”.
21.00 ‘Сегодня в Абакане".
21.40 "Поколение.ги".
22.00 “КРЫСИНЫЕ БЕГА”. 
00.05 ‘Дом-2. Город любви"
01.00 "Дом-2. После заката’
01.30 "Сегодня в Абакане".

06.00
08.30 
10.15
10.50 
11.10
11.30
11.45

13.55

14.30
14.45
15.10
15.25

16.25

17.30
17.50
18.10
19.55
20.50 
2 1 . 1 0

23.05

00.00
00.35
0 2. 20

02.50

04.55

"Настроение".
“ЯБЛОКО РАЗДОРА".
"Культурный обмен*, 
•Работа ЕСТЬ!" 
"Петровка, 38"
"События",
"КАМЕНСКАЯ. СТЕЧЕ­
НИЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ". 
■Детективные истории". 
"Оленегорский игроман". 
“События"
"Деловая Москва", 
‘Петровка, 38". 
“РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­
ДОКА”.
"Московская паутина", 
"Нить тайной войны’ 
"События"
"Петровка, 38’ .
"25-й кадр"
'Лицом к городу' 
'События'.
"ОДИНОЧЕСТВО ЛЮБ­
ВИ”,

■Дело принципа'. 'Взлетит 
ли российский авиа- 
пром?'
‘События’
“ШТЕМП”.
*В свободном полете*. 
‘Спор мелодий' 
•ЗОЛУШКА ИЗ ЗАПРУ- 
ДЬЯ”.

“РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­
ДОКА".

U P т т ж >

06.30 "Городское путешествие"
07.00 "Топ-шоп’.
07.30 "Непридуманные исто­

рии*.
08.00 "ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
09.00, 16.00 ‘Дела семейные’
10.00 “ПРОРОК".
11.00 "Спросите повара"
11.30 ‘Города мира" *
12.00 ‘Родительская неделя*
13.00 “ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ!”
15.00 ‘Теория невероятности*
17.00 "Скажи, что не так?!"
18.00, 21.00 "Одна за всех’
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 "5 вечеров*
19.45 ‘Домовой".
20.00 ‘ ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ”.
21.30 'Непридуманные исто­

рии*
22.00 "ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ”.
23.00 "Топ-шоп"
23.30 "ЛЕГКАЯ ЖИЗНЬ".
01.25 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ".
02.25 “ДОЛГО И СЧАСТЛИВО”.
03.20 "СПАСИ МЕНЯ".
04.00 "МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ".
05.20 ‘Музыка на "Домашнем"

06.00 ‘Неизвестная планета". 
‘Хранители дождевого 
лвсэ"

06.30, 11.00, 15.00 "Час суда"
07.30, 13.00 "Званый ужин"
08.30 “СОЛДАТЫ-4”.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30

"Новости ‘24’ .
10.00 "Честно" "Тело с евроре­

монтом"
12.00, 16.00, 18.00, 23.00 "Экст­

ренный вызов".
14.00 "Давай попробуем?"
17.00 “NEXT"
18.30 ‘Честно’. ‘Съедобное — 

несъедобное"
20.00 “ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС”.
21.00 ‘Справедливость"
22.00 ‘Громкое дело".‘Восстание

машин Хроники будуще­
го*.

00.00 "Честно". ‘Съедобное — 
несъедобное"

01.00 “ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧШИХ: 
БИТВА В “КОЛИЗЕЕ”.

02.55 “МОРСКАЯ ДУША".
03.55 "Секретные истории" "Тех­

нологии древних богов"
04.55 "Неизвестная планета". 

"Хранители дождевого 
леса*.

05.20 Музыкальный канал

06.00 ‘Мир природы". ‘Гавайи 
Путь домой’

07.00 "Подсудимый Берия*
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас*
08.30 "ДУША МОЯ".
11.30 "Вундеркинды*
12JS ‘Опасные встречи' ‘Кро­

кодилы*.
13.30 ‘Любимый актер Сталина'
14.00 "Живая история".
15.30 "Дневник наблюдений*
16.00 "Ты — феномен"
17.00 "Открытая студия*
18.00 ’ Программа Светланы 

Сорокиной*.
19.00, 22.00 ‘Сейчас’
19.30 "Реальный мир’
20.00, 01.35 "Будь по-твоему"
21.00 ‘Свобода мысли’
22.30 ‘Дневник наблюдений*.
23.00 “ДИСКО*.
01.00 ‘Ночь на Пятом*
02.35 "ЛЕО ПОСЛЕДНИЙ”.
04.35 "Устал до смерти"
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06.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР”. 
06.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.
08.00 ‘Клуб детективов'.
09.00 Мультфильмы
10.00 "Тысяча мелочей'.
10.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
11.00, 14.30, 20.30 ‘ Самое 

смешное видео’
11.30 “АТЛАНТИДА”.
12.30 “ПО ПРОЗВИЩУ ЗВЕРЬ”.
15.00 ‘Судебные страсти".
16.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
17.00 “МАРОСЕЙКА, 12”.
18.00 “ЩИТ”.
18.55 ‘Судебные страсти’
19.55 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
21.30 ‘Разрушители пословиц'
22.00, 02.00 ‘Брачное чтиво"
23.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
00.00 “АТЛАНТИДА”.
01.00 "Горячий вечер"
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!"
04.00 ‘Клуб детективов".

fjf И EO G RAPHld

06.00 “НЕВИНОВЕН”.
06.50 “РЫЦАРИ НЕБА”.
08.35 “ЛЮБОВНАЯ ЛИХОРАД­

КА*.
10.40 “ДВОЙНОЙ ОБМАН”. 
12.10 “ПЕКЛО".
14.00, 22.00 “НЕВИНОВЕН”. 
14.55, 22.55 “ДА, СЕСТРА! НЕТ, 

СЕСТРА!"
16.40, 00.40 “АДСКИЙ НЕБОСК­

РЕБ”.
18.15, 02.15 “МОНСТР".
20.10, 04.10 “МОЛОДЫЕ БОГИ”.
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06.50 Хоккей КХЛ Открытый чем­

пионат России ‘Финал 
конференции ‘Восток’ "Ак 
Барс" (Казань)— "Салават 
Юлаев’ (Уфа).

09.00 Мини-футбол ЦСКА-"Ди­
намо-2* (Москва).

11 00. 12.40, 16.10, 20.40, 02.10, 
04.35 ‘Вести-Спорт"

11.15 Волейбол Мужчины 1/4 
финала

12.55 Биатлон Чемпионат Рос­
сии. Марафон. Мужчины

14.55 "Наука 2.0*
15.25 “Скоростной участок”
16.00, 20.30, 02.00 “Вести ш"
16.20 ‘Моя планета"
16.55 биатлон Чемпионат Рос­

сии. Эстафета
20.55, 04.45 Волейбол Чемпио­

нат России Мужчины 1/4 
финала

22.45 ‘Моя планета'
23.10 Хоккей КХЛ. Открытый чем­

пионат России ‘Финал 
конференции 'Запад'. ХК 
МВД (Московская область) 
— "Локомотив* (Ярос­
лавль).

02.25 Хоккей России'
03.30 'Моя планета'

06.00 ‘Тайные знаки' "Сила мыс­
ли’

07.00 Мультфильмы 
07.45 "Черепашки-ниндзя"
08.15 "Чудьиоды в лавке'
08.40 Кураж — трусливый пес’
09.00 “БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ"
10.00 ‘ ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ”.
11.00 "МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ”.
12.00 ‘Тайные знаки’ ‘Фактор 

риска Бытовая техника’
13.00 ‘Охотники на монстров*
14.00 "КОСМИЧЕСКАЯ ОДИС­

СЕЯ”.
16.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА”.
18.00 "ПРИТВОРЩИК”.
19.00 "ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ”.
20.00 "Тайные знаки" 'Апокалип­

сис Ледниковый период'
21.00 ‘Затерянные миры" "Охота

на охотника'
22.00 “ЧУЖИЕ НА ДИКОМ ЗАПА­

ДЕ".
00.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
01.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”.
02.00 “ПРИТВОРЩИК”,
03 00 “ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ”.
04.00 'Затерянные миры’ ‘Мон­

стры ледникового перио­
да'.

05.00 "Renans’

06.30 "ИКС-Регион".
07.00 Мультфильмы
07.35 “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ". 3-я серия.
09.00, 13.00, 16.00 "Новости"
09.15 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ill ИХ-4".
10.15 “КРАСНАЯ КАПЕЛЛА". 
11.10 “СУМКА ИНКАССАТОРА”.
13.15 "15 минут личной экономи­

ки",
13.30 "ТВ-Сэйл"
14.15 "СЛУЧАЙНЫЕ ПАССАЖИ­

РЫ”.
15.30 ‘Вахта памяти. Одесса’. 
16.15, 00.00 “ВОЙНА НА ЗАПАД­

НОМ НАПРАВЛЕНИИ".
18.00, 23.30 "Новости"
18.15 “Ударная сила* "Космичес­

кий ‘Буран’
19.00, 22.00 "ИКС-Регион"
19.30 "15 минут о вашем здоро­

вье"
19.45 "ТВ-Сэйл"
20.00 "Моя страна'
20.15 “ШАХ КОРОЛЕВЕ БРИЛ­

ЛИАНТОВ".
22.30 "НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

ШИХ-4”.
01.30 “СЛУЧАЙНЫЕ ПАССАЖИ­

РЫ”.
03.05 “ГОЛУБЫЕ МОЛНИИ". 
05.25 “ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­

РЕЙ".

06.15 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2".
1-я серия.

08.00 ‘ ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ”. 1-я серия.

09.05 “ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 2-я серия.

10.10 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2”.
2-я серия.

12.00 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА". 
13.35 “ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ".
16.10 “ЗОЛОТОЕ ДНО”.
17.40 “КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ 

МАФИЯ”.
19.10 "Это было недавно, это 

было давно...’ В. Этуш.
20.00 “ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО".
21.30 “РУССКИЕ БРАТЬЯ".
22.40 "Это было недавно, это 

было давно ..’ Булат 
Окуджава.

00.10 “ГРАФИНЯ".
01.30 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ".
03.00 “Это было недавно, это 

было давно..." Алек­
сандр Ширвиндт и Миха­
ил Державин

04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ‘Викторианская фер­
ма".

07.00, 15.00 "Что нам дала про­
мышленная революция’

07.30, 15.30 "Тайны Ренессанса"
08.00, 16.00 "Все о Ван Гоге’
09.00, 17.00 "Великое восстание 

инков"
10.00, 18.00 "Римская империя’
11.00, 19.00 "Вторая мировая в 

цвете"
12.00, 20.00 ‘Загадки мумий’
12.30, 20.30 ‘Рай на земле’
13.00, 21.00 ‘Протестантская ре­

волюция”
22.00 ‘Викторианская ферма".
23.00 ‘Что нам дала промышлен­

ная революция”
23.30 "Тайны Ренессанса"
00.00 "Норманны*
01.00 ‘Мусульманская история 

Европы*
02.00 “История картофеля'.
03.00 ‘Охотники за нацистами'
04.00 ‘Якутская мумия'
05.00 'Протестантская револю­

ция'

06.00,

06.30,

07.00,

08.00,

09.00,

10.00

1 1 .0 0
14.00

19.00

20.00 

21.00 

2 2 .00

23.00 

00.00

00.30

01.00,

02.00,

03.00

16.00 'Секунды до ката­
строфы*: ‘Дирижабль 
"Гинденбург"
16.30 "Тайны истории": 

"Король Артур’
12.00, 17.00 'Мегазаво­
ды". ‘ИКЕА'
13.00, 18.00 "Чудеса ин­
женерии". ’ Субмарина 
апокалипсиса'

, 15.00 ‘ Труднейший в 
мире ремонт" "Плотина 
на реке Колумбия" 

"Инженерные идеи’ "Сид­
нейский оперный театр". 

‘ Город собак" "Изгои" 
"Жан-Мишель Кусто Оке­
анские приключения". 
‘Полоса препятствий для 
серых китов'
‘Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения*. 
'Путешествие на Кюре*. 
2-я часть.
‘Город собак" "Собачьи 
беды'

"Авианосец' “Суперсекре- 
ты*.
"Труднейший в мире ре­
монт* ‘Запуск спутника". 

’Идеальное оружие" "Со­
крушители черепов" 

"Секунды до катастрофы": 
"Взрыв газа в Пуэрто- 
Рико"

"Тайны истории" "Романо­
вы'
04.00 "Конвои: битва за 
Атлантику". "Смертель­
ный удар"
05.00 'Похороны Тутан- 
хамона"
“С точки зрения науки" 
"Предупреждение об из­
вержении вулкана'

06.00 “СМЕШНО, ХА-ХА”.
08.00 “ДЕТЯМ ДО 16-ТИ"
10.00 “КРОВЬ И ШОКОЛАД".
12.00 “ПРЫЖОК”.
14.00 ‘ ТАНЦЫ ВО ВРЕМЯ ЛУНА-

ЗЫ”.
16.00 “СДЕЛКА".
18.00 “РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ".
20.00 “10 ШАГОВ К УСПЕХУ”.
22.00 “ЧЕЛОВЕК ГОДА".
00.00 “ТАК ОНА НАШЛА МЕНЯ".
02.00 "ДЕТЯМ ДО 16-ТИ”.
04.00 “С ТОБОЙ ИЛИ БЕЗ ТЕБЯ"

ц&яшивш
06.10, 14.10, 22.10 ’Опасная зона'
06.30 "У САМОГО СИНЕГО МОРЯ".
07.40 ‘Навыки общения в конфлик­

тных ситуациях'
08.00 "Слоненок" М/ф
08.10, 16.10, 00.10 "Свое дело’
08.30 ’Маркиза'
09.30 'Идущие вперед'
10.00 “УЧИТЕЛЬ".
11.40 'Уберечь каждого"
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя за­

рядка'
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерская 

добрых дел'
12.30, 20.30, 04.30 ’Алгебра 10 

класс"
13.15, 21.15, 05.15 ‘Недовольная 

канарейка' М/ф
13.25, 21.25, 05.25 "Литература 

10 класс*
14.30, 22.30 “ЧЕЛОВЕК В ФУТЛЯ­

РЕ".
15.50, 23.50 Мультфильмы
16.30, 00.30 "Восточная Африка 

там. где человек родился"
17.00, 01.00 'Африка — зто рай?’
17.30, 01.30 ’Педсовет'
17.45, 01.45 "Кинолекторий"
18.00, 02.00 “ДЕТИ КАПИТАНА 

ГРАНТА".
19.25, 03.25 'Вчера я слышал пес­

ню кт^то пел'

СМЕРТЬ В КИНО
СССР, 1990, 79 мин.

Режиссер: Константин Худяков 
В ролях: Иван Бортник, Анатолий Ромашин, Леонид 

Каневский, Владислав Галкин, Ирина Розанова, Елена 
Шанина

Жанр: детектив
Недалеко от Ялты построены декорации для съе­

мок художественного фильма. Подготовлен целый го­
род, но у создателей фильма что-то не заладилось со 
сроками, и потому павильоны временно пустуют 

Сторож Кузьмич не может упустить шанс подзара­
ботать и придумывает гениальный план  —  сдать вна­
ем помещения отдыхающим ‘дикарям" которые не смог­
ли пристроиться в частном секторе ввиду дефицита
свободного жилья, ведь на дворе курортный сезон > ------------

Довольные постояльцы решают закатить массовую пьяную пирушку, чтобы 
окончательно расслабиться В самый неподходящий момент, когда веселье в раз­
гаре, на съемсчной площадке появляются двое —  оператор и помощник режиссера 
Они, не стесняясь в выражениях, высказывают свое недовольство происходящим 

Что было дальше, никто не помнит, но наутро недалеко от места проведения 
вечеринки находят труп одного из нежданных гостей.

Трагедия производит шокирующее впечатление на участников событий, ведь 
убийцей может оказаться кто угодно из них. Как его вычислить?

Кузьмич, бывший лагерный охранник, знает, как это сделать Он вводит "во­
енное положение" на вверенной ему территории и принимается искать преступ­
ника С его способностями это несложно, но, боясь разоблачения кто-то очень 
хочет ему помешать. .
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05.00 ‘Доброе утро".
09.00 "Новости".
09.05 "Мапахов

10.20 ‘Модный приговор'
11.20 'Контропьная закупка".
12.00 "Новости"

12.20 "Участок".
13.20 "Детективы".
14.00 "Другие новости"

14.20 "Понять Простить".
15.00 'Новости'

15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО*.

16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".

16.50 'Федеральный судья'.

18.00 "Вечерние "Новости" (с
субтитрами).

18.20 “СЛЕД".

19.00 "Давай поженимся!'
20.00 'Пусть говорят’
21.00 ‘Время’

21.30 “ЦЫГАНКИ".
22.30 ‘Человек и закон'.

23.30 “ШКОЛА".

00.00 'Ночные 'Новости".
00.20 'Судите сами*
01.10 “88 МИНУТ.

03.10 “МЕЧТЫ СБЫВАЮТСЯ".
04.10 "Детективы"

05.00 “Утро России".
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 "Ха- 

барлар-Хакасия"
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 “Ве- 

сти-Хакасия".
09.05 "Устар"
09.30 “Хабарлар алгыда"
10.00 “СРОЧНО В НОМЕР".
11.00 “Вести".
11.30 "Вести-Хакасия”
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР”.
12.45 “ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК”.
13.40 “Вести. Дежурная часть'
14.00 'Вести'
14.30 'Вести-Сибирь'
14.50 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ".
17.00 'Вести'.
17.15 ‘Хабарлар-Хакасия’.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
18.30 “ДВОРИК".
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 'Вести'
20.30 "Вести-Хакасия*.
20.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2".
22.50 "Освободители" 'Истре­

бители'.
23.50 'Вести
00.10 “ПРЕДСКАЗАНИЕ”.

06.30
10.00
10.20
10.50

12.55
13.50

14.20
15.30
15.35
16.00

16.15
16.25 
16.50,

17.20
17.50

18.00
18.40
19.05
19.30
19.50 
20.45

21.25
22.05 
23.00

23.30 
23.55
02.25

“Евроньюс".
“Новости культуры'
'В главной роли..." 

“СТРАННАЯ ЛЮБОВЬ 
МАРТЫ АЙВЕРС”.

“Тайны ночного светила'. 
“Письма из провинции' Ян­
тарный (Калининградская 
область).

“ВЕЧНЫЙ ЗОВ".
“Новости культуры'. 
'Рекорд' Игорь Ясулович 
‘Новые, никому не извест­
ные приключения барона 
Мюнхгаузена' М/ф. 

Мультфильм.
“ТРИ ТАЛЕРА".

01.55 'Истории о дикой 
природе".

‘Плоды просвещения'. 
“Энциклопедия". “Винсент 
Ван Гог".

‘Билет в Большой".
К. Сен-Санс. "Муза и поэт". 
‘В главной роли...' 
‘Новости культуры".
‘Конец Вселенной"
‘Черные дыры Белые пят­
на’.

‘Звезда со стороны'. 
'Культурная революция'. 
‘Евгений Весник. Курьезы, 
театр, кино, жизнь’ 

"Новости культуры". 
“ЛЕТНЯЯ СКАЗКА”. 
‘Документальная история'. 
‘Чичерин и Литвинов. За­
вещание наркома".

06.00
07.00
08.30
09.30
10.00 
10.20 
11.00 
12.00
13.00
13.30
15.30

16.00
16.30
18.30

19.00
19.30

2 2 .2 0
23.15
23.35

01.30 
02.05
03.35

05.45

“ТАКСИСТКА”.
"Сегодня утром". 
‘Следствие вели..." 
"Погибшие за веру" 
"Сегодня"
‘Средний класс'. 
“СЫЩИКИ”.
"Суд присяжных". 
“Сегодня".
“ЗАКОН И ПОРЯДОК”.
“Обзор. Чрезвычайное
происшествие'.
"Сегодня".
“КОДЕКС ЧЕСТИ-3". 
‘Обзор. Чрезвычайное 
происшествие". 
"Сегодня".
“ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕ­
НИЕ”.

“ЧАС ВОЛКОВА”. 
"Сегодня'
“МАРСЕЛЬСКИЙ КОН­
ТАКТ”.
"Особо опасен!" 
“ОСИНОЕ ГНЕЗДО”. 
Футбол. "Лига Европы". 
“Ливерпуль" (Англия) — 
“Бенфика" (Португалия). 
"Лига Европы УЕФА". Об­
зор

06.00 ‘Стальной алхимик'. 06.00 ‘Необъяснимо, но факт’ 06.00 'Настроение'.
06.55 'Смешарики*. ‘Стихия огня’. 08.30 “ДЕВИЧЬЯ ВЕСНА".
07.00 ‘Nota bene’ 07.00 ‘Сегодня в Абакане". 10.20 "Реальные истории".
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 07.40 "Абакан Я \ "SOS!"
08.00 “ИГРУШКИ”. 07.45 ‘В формате дня'. 10.50 ‘День аиста'
08.30 “ВОРОНИНЫ”. 08.10 'Поколение ги". 11.10 ‘Петровка, 38'
09.00 ‘Nota bene". 08.30 'Комеди Клаб'. 11.30 ‘События’
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 09.30 “УНИВЕР". 11.45 “ОСЕННИЙ ВАЛЬС".
10.00 “МАРГОША”. 10.30 "СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”. 13.55 ’Уколы красоты"
11.00 “ВОРОНИНЫ”. 11.30 'Эй, Арнольд!' 14.30 “События".
12.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­ 12.30 ‘Губка Боб Квадратные 14.45 'Деловая Москва’

САНТЫ”. штаны’ 15.10 "Петровка, 38"
13.00 ‘Хочу верить’. 13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 15.25 “РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­
13.30 ‘Трансформеры. Армада'. ВОДЫ”. ДОКА”.
14.00 ‘Новые приключения че- 14.00 ’Сегодня в Абакане'. 16.25 ‘Вера Волошина Убитая

ловека-паука'. 14.30 ‘Битва экстрасенсов’ дважды".
14.30 Таргульи* 15.25 “КРЫСИНЫЕ БЕГА". 17.30 ‘События’
15.00 'Настоящие охотники за 17.30 ‘Женская лига Банановый 17.50 ‘Петровка, 38".

привидениями' рай' 18.10 ‘25-й кадр".
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 18.00 “УНИВЕР”. 18.55 “АЛЕКСАНДРОВСКИЙ
16.30 “РАНЕТКИ”. 19.00 "Сегодня в Абакане’. САД-2".
17.30 "Галилео". 19.35 ‘Абакан.Я’. 19.55 "Техсреда’.
18.30 "б кадров'. 19.40 ‘В формате дня’. 20.30 "События".
19.00 'Nota bene'. 20.00 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”. 21.05 “МОНРО”.
19.30 “ИГРУШКИ". 20.30 “ИНТЕРНЫ”. 22.55 ‘Матч смерти’
20.00 “ВОРОНИНЫ". 21.00 ‘Сегодня в Абакане". 23.50 ‘События’ .
21.00 “МАРГОША”. 21.40 "Изеннер. Здравствуйте". 00.25 “ЛЮБОВЬ ПО ОБМЕНУ”.
22.00 “НА ИГРЕ”. 22.00 “КРАСАВИЦА И УРОДИ­ 02.20 "Опасная зона’
23.45 ‘6 кадров’ НА". 02.50 “ОДИНОЧЕСТВО ЛЮБ­
00.00 ’Nota bene". 00.00 "Дом-2. Город любви’ ВИ".
00.30 ‘Брейн-ринг’ . 01.00 "Дом-2. После заката" 04.50 “РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­
01.30 “МЕЧТА КАССАНДРЫ”. 01.30 'Сегодня в Абакане". ДОКА”.

Д ^ Д Ь ОМАШНИИ! Ш и 1 0 «j k b  1ф1
06.30 “Городское путешествие'.
07.00 "Топ-шоп'
07.30 ‘Непридуманные истории'
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'
10.00 “ПРОРОК”.
11.00 'Декоративные страсти'.
12.00 ‘Родительская неделя'
13.00 “ЛЕГКАЯ ЖИЗНЬ".
15.00 ‘Железный Гармаш и его 

маленькие слабости".
17.00 "Скажи, что не так?!’
18.00, 21.00 'Одна за всех".
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30 "5 вечеров".
19.45 ‘Юла*.
20.00 “ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ ГЛУ­

ПОСТИ".
21.30 'Непридуманные истории’
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ".
23.00 "Топ-шоп"
23.30 “ПРОДЛИСЬ. ПРОДЛИСЬ, 

ОЧАРОВАНЬЕ..."
01.15 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”.
02.15 “ДОЛГО И СЧАСТЛИВО".
03.10 "СПАСИ МЕНЯ".
03.50 "МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ".
05.10 'Музыка на 'Домашнем'

06.00

06.30,
07.30,
08.30
09.30,

1 0 . 0 0

12.00,

14.00
17.00
18.30

20.00 
2 1 .0 0  
22 .00 
00.00

01.00

02.55
03.50

04.20

05.20

05.50

'Неизвестная планета". 
‘Дагестан: кавказский 
Вавилон'
11.00, 15.00 'Час суда'. 
13.00 'Званый ужин' 
“СОЛДАТЫ-4”.

12.30, 16.30, 19.30, 
23.30 'Новости "24'. 
"Честно". "Съедобное- 
несъедобное’ .
16.00, 18.00, 23.00 ‘Эк­
стренный вызов'
‘Давай попробуем?’ 
“NEXT-2”.
"Честно" "Любовь напро­
кат’
“ЖЕСТОКИЙ БИЗНЕС". 
'Справедливость* 
"Громкое дело* ‘Кровь*. 
"Честно". ‘Любовь напро­
кат'

“ГОРОДСКОЙ о х о т -  
НИК”
“МОРСКАЯ ДУША". 
Фантастические истории*. 
■Поспание с того света* 
'Секретные истории" 

"Преступный мир. Гени­
альные авантюристы* 
"Неизвестная планета". 
"Хранители дождевого 
леса".
Музыкальный канал

06.00 ‘Мир природы'. ‘Крылатые
марафонцы".

07.00 'Подсудимый Берия’
08.00, 11.00, 15.00 ‘Сейчас’
08.30 “ДИСКО”.
10.30 'Неизвестная Африка".
11.30 "Ты — феномен*
12.25 ‘Опасные встречи*. "Дикие 

кабаны’
13.30 ‘Тайна Ивана Ефремова*.
14.00 ‘Живая история*.
15.30 ‘Дневник наблюдений*.
16.00 ‘Наш подарок Америке. 

Впадимир Зворыкин'.
17.00 ‘Открытая студия'
18.00 "Программа Светпаны 

Сорокиной'.
19.00, 22.00 'Сейчас"
19.30 ‘Реальный мир'.
20.00, 01.20 ‘Будь по-твоему'
21.00 ‘Свобода мысли'.
22.30 'Дневник наблюдений".
23.00 "БРИЛЛИАНТЫ”.
00.50 'Ночь на Пятом*.
02.20 "МАНИФЕСТ".
04.10 "Устал до смерти'.
05.15 'Откройте, милиция!"

06.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР”. 
06.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.
08.00 'Клуб детективов".
09.00 Мультфильмы
10.00 "Тысяча мелочей".
10.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
11.00, 14.30, 20.30 "Самое 

смешное видео*.
11.30 “АТЛАНТИДА".
12.30 “ГУСАРСКАЯ БАЛЛАДА".
15.00 'Судебные страсти*.
16.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
17.00 “МАРОСЕЙКА, 12".
18.00 “ЩИТ”.
18.55 'Судебные страсти'.
19.55 "ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
21.30 ‘Разрушители пословиц'.
22.00, 02.00 ‘Брачное чтиво'.
23.00 "ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
00.00 "АТЛАНТИДА".
01.00 'Горячий вечер*.
02.30 'Слава богу, ты пришел!"
04.00 "Клуб детективов*.

06.00 “НЕВИНОВЕН".
06.55 “ДА, СЕСТРА! НЕТ, СЕС­

ТРА!”
08.40 “АДСКИЙ НЕБОСКРЕБ”. 
10.15 “МОНСТР".
12.10 “МОЛОДЫЕ БОГИ”. 
14.00, 22.00 “ПРЕКРАСНАЯ 

НИМФА”.
15.55, 23.55 “ПРИЗРАК ОПЕ­

РЫ".
18.20, 02.20 “БАГРОВЫЕ 

РЕКИ-2".
20.05, 04.05 ‘ В ПОГОНЕ ЗА 

ЭМИ".

1<?И Ш Ш '

РОССИЯ EBXTDJ
06.45 Хоккей. КХЛ. Открытый 

чемпионат России. 'Фи­
нал конференции ‘За­
пад* ХК МВД (Московс­
кая область) — "Локомо­
тив" (Ярославль)
Футбол Чемпионат Ита­
лии ‘Удинезе’ — 'Юввн- 
тус*

12.40, 18.10, 20.30, 
02.10, 04.30 "Вести- 
Спорт*

11.15 Волейбол Чемпионат Рос­
сии Мужчины 1/4 фина­
ла
Биатпон Чемпионат Рос­
сии Марафон Женщи­
ны.
'Моя планета"
"Точка отрыва"
20.20, 02.00 ‘Вести ги". 

‘Хоккей России'
Биатлон Чемпионат Рос­
сии Марафон Мужчины 
Хоккей КХЛ Открытый 
чемпионат России "Фи­
нал конференции ‘Вос­
ток’ "Салават Юлаев’ 
(Уфа) — ’Ак Барс" (Ка­
зань)

23.25 Волейбол Чемпионат Рос­
сии Женщины. 1/4 фина­
ла

01.15 "Моя планета"
02.25 Биатлон Чемпионат Рос­

сии Марафон. Женщи­
ны

04.40 'Моя планета"

09.00

11.00,

12.55

14.45 
15.30 
16.00, 
16.20 
18.00

20.45

06.00 'Тайные знаки' 'Лаврентий
Берия Палач во власти 
чародейки'

07.00 Мультфильмы 
07.45 “Черепашки-ниндзя"
08.15 “Чуды-юды в лавке’
08.40 “Кураж — трусливый пес'
09.00 "БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ".
10.00 “ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ".
11.00 "МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ".
12.00 “Тайные знаки" “Апокалип­

сис Ледниковый период".
13.00 "Охотники на монстров'.
14.00 "ЧУЖИЕ НА ДИКОМ ЗАПА­

ДЕ".
16.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
18.00 “ПРИТВОРЩИК".
19.00 “ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ".
20.00 “Городские легенды" 'Ярос­

лавль Икона от беспло­
дия'.

21.00 ‘Затерянные миры".‘Битва
морских монстров".

22.00 "ОХОТНИК ЗА ПРИШЕЛЬ­
ЦАМИ".

00.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА".

01.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.00 "ПРИТВОРЩИК".
03.00 “ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА­

КАМИ".
04.00 ‘Затерянные миры" "Охота

на охотника'
05.00 ‘RenaKs"

06.30 "ИКС-Регион".
07.00 Мультфильмы 
07.25 “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­

НИЙ ВЕСНЫ”. 4-я се­
рия.
13.00, 16.00 ‘Новости’. 
“НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4”.
“КРАСНАЯ КАПЕЛЛА”. 
3-я серия.

“ШАХ КОРОЛЕВЕ БРИЛ­
ЛИАНТОВ".

"15 минут о Вашем здоро­
вье".
■ТВ-Сэйл".
01.30 “КОЛЫБЕЛЬНАЯ 
ДЛЯ МУЖЧИН".
‘Вахта памяти Москва*.

00.00 “ВОЙНА НА ЗА­
ПАДНОМ НАПРАВЛЕ­
НИИ".
23.30 ‘Новости". 
‘Ударная сила". "Хватка 
•Альбатроса".
22.00 ‘ИКС-Регион’ .

“15 минут культурного про­
странства".
"Дорога к храму".
“Моя страна" 

“ПОХИЩЕНИЕ “СА­
ВОЙИ”.
“НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4”.
"АВТОПОРТРЕТ НЕИЗ­
ВЕСТНОГО”. 
"Неизвестные самолеты" 
"X" — значит экспери- 
мент"

“ЛЕГЕНДЫ ЮЖНЫХ МО­
РЕЙ".

09.00,
09.15

10.15

11.15

13.15

13.30
14.15,

15.30
16.15,

18.00.
18.15

19.00,
19.30

19.45
20.00
20.15

22.30 

02.55

04.25

05.25

06.00 "ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 1-я серия.

07.05 "ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕ­
ДИЦИЯ". 2-я серия.

08.05 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА".
09.40 "ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ".
12.10 “ЗОЛОТОЕ ДНО".
13.40 "КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ 

МАФИЯ".
15.10 ‘ Это было недавно, это 

было давно..." В. Этуш.
16.00 “ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО”.
17.25 "РУССКИЕ БРАТЬЯ".
18.40 "Это было недавно, это 

было давно Булат 
Окуджава

20.10 “ГРАФИНЯ".
21.30 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ”.
23.00 "Это было недавно, это 

было давно...* Алек­
сандр Ширвиндт и Миха­
ил Державин

00.00 “ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ".
01.30 “КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ".
03.05 "Это было недавно, это 

было давно ...’  Элина 
Быстрицкая.

04.00 “Знаки судьбы’

06.00, 14.00 ‘Викторианская 
ферма"

07.00, 15.00 ‘Что нам дала про­
мышленная революция’

07.30, 15.30 "Тайны Ренессан­
са".

08.00, 16.00 ‘Норманны*
09.00, 17.00 ‘Мусульманская 

история Европы*.
10.00, 18.00 'История картофе­

ля".
11.00, 19.00 "Охотники за наци­

стами"
12.00, 20.00 "Якутская мумия*.
13.00, 21.00 ‘Протестантская 

революция’
22.00 ‘Романтики’
23.00 ‘Открытия античности’
00.00 "Бисмарк — канцлер и

демон’
01.00 ‘Ночь разбитых витрин’
02.00 ‘Жизнь и смерть в Древ­

нем Риме’.
03.00 ‘Секретные коды".
04.00 ‘Загадки мумий*.
04.30 ‘Рай на земле’
05.00 ‘Протестантская револю­

ция’.

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­
строфы*: ‘Взрыв газа в 
Пуэрто-Рико".

06.30, 16.30 ‘Тайны истории": 
‘Романовы’

07.00, 12.00, 17.00 ‘Конвои 
битва за Атлантику". 
‘Смертельный удар’

08.00, 13.00, 18.00 ‘Похороны 
Тутанхамона’

09.00, 15.00 ‘Труднейший в 
мире ремонт". ‘ Запуск 
спутника'.

10.00 "Идеальное оружие". "Со­
крушители черепов".

11.00 ’ Город собак’ ‘Новые за­
дачи’

14.00 "Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения". 
"Акулы в опасности"

19.00 ‘Жан-Мишель Кусто Оке­
анские приключения’ . 
‘Полоса препятствий для 
серых китов".

20.00 ‘Город собак’ "Изгои"
21.00 ‘Авианосец’ “Боевая го­

товность"
22.00 ‘Труднейший в мире ре­

монт'. "Гигантский вет­
ряк"

23.00 ‘Анатомия крупнейших 
животных*. "Слон"

00.00 "Секунды до катастрофы" 
"Обрушение галерей в 
отеле’.

00.30 "Тайны истории": "Распу­
тин*.

01.00, 04.00 "В поисках акул". 
“Жажда крови’

02.00, 05.00 ‘Обеэьяны-вориш- 
ки". ‘Беспокойные дни". 
‘Неожиданный герой'

03.00 ‘С точки зрения науки". 
‘Предупреждение о цуна­
ми’

06.00 “ДЕЛО-ТРУБА".
08.00 “СМЫСЛ ЖИЗНИ ПО МОН­

ТИ ПАЙТОНУ".
10.00 “ТАК ОНА НАШЛА МЕНЯ".
12.00 “10 ШАГОВ К УСПЕХУ".
14.00 “РЕАЛЬНАЯ ЛЮБОВЬ".
16.00 “ЧЕЛОВЕК ГОДА".
18.00 “НОВОЕ ПЛАТЬЕ ИМПЕРА­

ТОРА".
20.00 “ДОМ С ПИКАДИЛЛИ".
22.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ".
00.00 “БОЛЬШАЯ БЕЛАЯ ОБУЗА".
02.00 “МОЕ ПЕТО ЛЮБВИ".
03.35 ‘ РАССЕКАЯ ВОЛНЫ".

06.10, 14.10, 22.10 ‘Опасная зона’
06.30 “ЧЕЛОВЕК В ФУТЛЯРЕ' 
07.50 Мультфильмы
08.10. 16.10, 00.10 ‘Свое депо'
08.30 "Восточная Африка там. где 

человек родился'
09.00 ‘Африка — это рай’ ’
09.30 Педсовет"
09.45 'Кинолекторий*
10.00 “ДЕТИ КАПИТАНА ГРАНТА". 
11.25 “Вчера я слышал, песню кто-

то пел’
12.00. 20.00, 04.00 'Утренняя за­

рядка’ .
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерская 

лобоых дел'
12.30, 20.30, 04.30 “Алгебра 11

класс’
13.15, 21.15, 05.15 “Кот в сапогах". 

М/ф
13.25, 21.25, 05.25 "Литература 

11 класс".
14.30, 22.30 "ВРАТАРЬ".
15.40, 23.40 "Культовое зодчество 

Казани’
16.00. 00.00 ‘Лицом к страху’ 

М/ф
16.30, 00.30 ‘Исторические корни 

средневекового эпоса*
17.30, 01.30 "Идущие вперед'
18.00. 02.00 ‘ ВРАЖЬИ ТРОПЫ"
19.40, 03.40 Мина’ М/ф

34 ТЕЛЕКАНАЛА
мужские  • женские  • детские

г. Абакан, тел. 297 -397  
г. Черногорск, тел. 2 -5 0 -2 0  
г. Саяногорск, тел. 6 -0 6 -1 4
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05.00 ‘Доброе утро’

М.ОО ‘ Новости'

09.05 ‘Малахов ♦*.

10.20 ‘Модный приговор'.

11.20 'Контрольная закупка'.

12.00 ‘Новости*

12.20 ‘Участок*

13.20 ‘Детективы*

14.00 ‘Другие новости*

14.20 ‘Понять Простить*

15.00 ‘Новости*

15.20 "ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО”.

16 20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".

10.50 ‘Федеральный судья’

10.00 ‘Вечерние ‘Новости" (с 

субтитрами).

10.20 ‘Поле чудес'

10.10 ‘Давай поженимся!'

20.00 ‘Пусть говорят’ .

21.00 ‘Время’

21.30 Фильм Александра Невзо­

рова. ‘Манежное лоша­

диное чтение*.

00.4* ‘ СМОКИНГ.

02.40 “КОРОЛЬ БИЛЬЯРДА”.

05.10 ‘Детективы*

05.00 “Утро России*.
05.07, 05.35, 00.07, 06.35 *Ха- 

барлар-Хакасия*.
07.07, 07.35, 00.07, 00.35 Ве­

сти-Хакасия*
09.05 “Мусульмане*
09.15 “Мой серебряный шар*. 

Иннокентий Смоктуновс­
кий

10.10 “СРОЧНО В НОМЕР".
11.00 “Вести*
11.30 “Вести-Хакасия*
11.30 ‘Вести-Хакасия*
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР”.
12.45 “ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬ­

НИК”.
13.40 “Хабарлар-Хакасия*
14.00 "Вести"
14.30 "Вести-Сибирь"
14.50 ‘ ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”.
10.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 "Вести"
17.15 “Вести-Хакасия*.
17.35 “ЕФРОСИНЬЯ".
10.30 “ДВОРИК”.
19.00 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 'Вести*.
20.30 'Хакасия — территория 

закона*.
20.50 ‘Спокойной ночи, малы- 

ши!"
21.00 “ПУТЕЙЦЫ-2*.
22.50 ‘ ДОРОГА, ВЕДУЩАЯ К 

СЧАСТЬЮ*.
00.45 ‘ ТАЙНА ЧИНГИС ХАА- 

НА*.

06.30 ‘Евроньюс'.
10.00 “Новости купьтуры*.
10.20 ‘В главной роли...'
10.50 “КОСМИЧЕСКИЙ РЕЙС”.
12.15 ‘Индустриальные музеи’
12.45 ‘Конец Вселенной*.
13.35 “Цитаты из жизни'
14.20 “ВЕЧНЫЙ ЗОВ".
15.30 “Новости культуры'.
15.35 “Сон Полова'. Сергей Шны-

рев
16.00 “В музей — без поводка'
16.15 ‘Веселая карусель' М/ф
16.20 ‘За семью печатями*.
16.50, 01.55 ‘Истории о дикой

природе*
17.20 ‘Разночтения. Хроники ли­

тературной жизни*
17.50 ‘Энциклопедия* ‘Владимир

Мономах'
10.00 ‘Осенние портреты'.
10.30 "Бленхейм. Замок и парк 

герцогов Мальборо'.
10.45 ‘Вокруг смеха. Нон-стоп'
19.30 'Новости культуры’.
19.55 ‘Сферы’.
20.40 “ЗАГАДОЧНЫЕ УБИЙ­

СТВА АГАТЫ КРИСТИ”. 
“УБИЙСТВА ПО АЛФА­
ВИТУ”.

22.15 ‘Линия жизни'. Вера Горно­
стаева.

23.10 “Кордово От мечети к со­
бору’.

23.30 ‘Новости культуры*
23.55 “ОСЕННЯЯ СКАЗКА”.
01.40 ‘Музыкальный момент*.
02.25 ‘Документальная история*

‘Фридрих фон Шуленбург. 
Раскрытый заговор*.

06.00 “ТАКСИСТКА”.

07.00 ‘Сегодня утром'.

00.30 *И снова здравствуйте!’

09.30 'Особо опасен!’
10.00 "Сегодня"

10.20 “Средний класс*.

11.00 “СЫЩИКИ”.

12.00 ‘Суд присяжных'

13.00 ‘Сегодня’

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”.

15.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’.

16.00 ‘Сегодня’

16.30 ‘ КОДЕКС ЧЕСТИ-3”.

10.30 ‘ Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*.
19.00 ‘Сегодня’.

19.30 ‘Следствие вели...’

20.30 ‘Чрезвычайное происше­

ствие Расследование’

20.55 ’Гитлер. Враг № Г.

22.45 ‘Женский взгляд’ Максим 

Аверин.

23.35 “СМЕРТЕЛЬНАЯ ГОН­

КА*.
01.40 “ГРОМ В ШТАНАХ".

03.20 ‘ БУКМЕКЕРСКАЯ ЛИХО­

РАДКА”.

06.00 ‘Стальной алхимик'
06.55 “Смешарики".
07.00 ‘Nota bene'
07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
00.00 “ИГРУШКИ”.
00.30 “ВОРОНИНЫ”.
09.00 "Nota bene'
09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
10.00 “МАРГОША”.
11.00 “ВОРОНИНЫ".
12.00 “КРЕМЛЕВСКИЕ КУР­

САНТЫ".
13.00 'Хочу верить'
13.30 ‘Трансформеры Армада'.
14.00 'Новые приключения че- 

ловека-паука"
14.30 "Гаргупьи"
15.00 ‘Настоящие охотники за 

привидениями'
15.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
16.30 “РАНЕТКИ".
17.30 "Галилео".
10.30 ’6 кадров'
19.00 'Nota bene'.
19.30 “ИГРУШКИ".
20.00 ‘ ВОРОНИНЫ*.
21.00 “ПЕРЕВОЗЧИК-З”.
22.55 'Даешь молодежь!'
23.25 "Видеобитва"
00.25 ‘ ХРОНИКИ РИДДИКА. 

ЧЕРНАЯ ДЫРА*.

06.00 “Необьяснимо, но факт" 
‘Тайна имени'

07.00 'Сегодня в Абакане*.
07.40 ‘Абакан Я‘ .
07.45 ‘В формате дня’
00.10 "Изеннер Здравствуйте’. 
00.30 ‘Комеди Клаб".
09.30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 "Эй, Арнольд!"
12.30 ‘ Губка Боб Квадратные 

штаны'.
13.30 “Н,0. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
14.00 ‘Сегодня в Абакане'.
14.30 ‘Битва экстрасенсов’ .
15.50 “ДАЖЕ НЕ ДУМАЙ!’
17.30 ‘Женская лига Банановый

рай"
10.00 “УНИВЕР”.
19.00 ‘Сегодня в Абакане’.
19.40 "АбаканЯ"
20.00 'Битва экстрасенсов'.
21.00 ‘Сегодня в Абакане*.
21.40 ‘Дачники'.
22.00 ‘Комеди Клаб'
23.00 'Comedy Woman*
00.00 "Дом-2 Город любви'
01.00 'Дом-2 После заката'.
01.30 ‘Сегодня в Абакане'.

06 00 

00.30 

10.00 
11.30 

11.45 

13.40

14.30 

14.45
15.10
15.25

16.25

17.30 

17.50
10 .1 0
16.55

19.55

20.30 

21.05 

23.00 

00.05 

00.40 

02.35

04.30

“Настроение*.
“ДОРОГА ДОМОЙ”.

“РАССЛЕДОВАНИЕ”.
'События".
"МОНРО".
‘Доказательства вины’ . 
‘ Дее смерти и одна 
маленькая жизнь' 
‘События".

“Деловая Москва' 
“Петровка, 38"

“БЕГСТВО ИЗ РАЯ". 
‘Подвиг Гастелло Правда 

и вымысел’.
‘События'.

‘Петровка, 38'.
‘25-й кадр’ .

“АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

САД-2".
‘ Реапьные истории'. < 

“Железное здоровье' 
'События'.
‘Самый весепый концерт' 
'Народ хочет знать'. 
‘События’.
“НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ". 

“ТОТ, КТО НЕЖНЕЕ”.

‘ РАССЛЕДОВАНИЯ
МЕРДОКА”.

I

06.30 ‘Городское путешествие'
07.00 "Топ-шоп"
07.30 'С белого листа’
00.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ"
09.00  ̂ 16.00 “Дела семейные'
10.00 “Еда*
10.30 “ПРОРОК".
11.30 ‘Нравы нашего времени’ 
12J0 ‘ МАМА ВЫШЛА ЗАМУЖ*.
14.15 ‘ ПРОДЛИСЬ, ПРОДЛИСЬ,

ОЧАРОВАНЬЕ...”
17.00 ‘С кат, что не так?!’
10.00 "Одна за всех*.
10.30 ‘ДОРОГИ ИНДИИ*.
19.30 ‘5 вечеров’
10.45 ‘Домовой’
20.00 ‘Юла*
20.15 ‘Поздравления на ’Домаш­

нем'.
20.30 'Непридуманные истории’
21.30 ‘Завидные женихи’
22.00 ‘ ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ 

ДЕНЬГИ’
23.00 “ТсхмиогГ
23.30 ‘ МАТЕРИНСКАЯ ЛЮ­

БОВЬ*.
02.30 ‘ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ”.
03.20 ‘ ДОЛГО И СЧАСТЛИВО”.
04.05 ‘ СПАСИ МЕНЯ*.
04.45 ‘ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗКИЕ*.
05.25 ‘Музыка на ‘Домашнем’

00.00 ‘Неизвестная планета'. ‘Да­
гестан: кавказский Вави­
лон'.

06.30, 11.00, 15.00 -Час суда'
07.30, 13.00 -Званый ужин'
68J0 “СОЛДАТЫ-4”.
09.30, 12.30, 10.30, 19.30, 23.30 

‘Новости "24"
10.00 ’Честно’ "Любовь напро­

кат*
12.00, 10.00, 10.00, 23.00 ‘Экст­

ренный вызов*
14.00 ’Давай попробуем?*
17.00 “МЕХТ”.
10.30 "Честно" "Жизнь после Чи­

катило*
20.00 “ЛАРГО ВИНЧ. НАЧАЛО’ .
22.00 ‘Несправедливость’
00.00 ’Честно’. "Жизнь после Чи­

катило’
01.00 ‘ СЕКСУАЛЬНЫЕ ПОТРЕБ­

НОСТИ".
02.30 ‘ ОХОТА НА ТЕРРОРИС­

ТА*.
04.00 "Фантастические истории" 

'Молнии. Кара небес’
04J0 ’Неизвестная планета". "Не­

известная Куба’
00.25 Музыкальный канал

06.00 ‘Мир природы'. ‘И живот­
ным нужна свобода".

07.00 "Сталин и Троцкий. Борь­
ба за власть"

00.00, 11.00, 15.00 "Сейчас"
00.30 “ПАРАШЮТИСТЫ”.
10.25 "Неизвестная Африка".
11.30 ‘Наш подарок Америке 

Владимир Зворыкин"
12.25 "Опасные встречи" "Воз­

вращение в пещеру пито­
нов"

13.30 "Стругацкие Судьба поко­
ления ".

14.00 "Живая история".
15.30 "Дневник наблюдений".
16.00 "Поленчвнко"
17.00 "Открытая студия’
10.00 ‘ Программа Светланы 

Сорокиной*
10.00, 22.00 "Сейчас"
10.30 "Реальный мир"
20.00, 01.40 "Будь по-твоему’
21.00 ‘Свобода мысли*
22.30 "Дневник наблюдений'.
23.00 “СТАКАН ВОДЫ”.
02.40 ‘ ТРЕБОВАНИЕ*.
04.55 'Откройте, милиция!'

00.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР". 
00.50 ‘ ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”. 
00.00 "Клуб детективов'
00.00 Мультфильмы
10.00 Тысяча мелочей’
10.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
11.00, 14.30, 20.30 ‘Самое 

смешное видео’
11.30 "АТЛАНТИДА".
12.30 “ЗОЛОТОЙ ЭШЕЛОН”.
15.00 ‘Судебные страсти'.
10.00 “ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
17.00 ‘6 кадров*
17.30 ‘Разрушители пословиц*
10.00 “Щ ИТ.
10.55 ’Судебные страсти’ .
19.55 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ".
21.30 ’Разрушители пословиц’ .
22.00, 01.00 ’Брачное чтиво’
23.00 ‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
00.00 ‘ АТЛАНТИДА*.
02.30 'Слава богу, ты пришел!’
04.00 ‘Клуб детективов’

□ Р О С С И Я 2 1

05.45, 13.15 Хоккей КХЛ Откры­
тый чемпиоивт России 
‘Финал конференции ’Во­
сток*. 'Салават Юлаев* 
(Уфа) -  *Ак Барс* (Ка­
зань)

07.55 Чемпионат мира яо футбо­
лу. ‘Курс — Южная Афри­
ка’

00.30 ‘Страна спортивная
00.00 Волейбол Чемпионат Рос­

сии Мужчины 1/4 финала
11.00, 13.00, 10.10, 20.40, 02.10,

04.35 "Вести-Спорт"
11.15 Волейбол Чемпионат Рос­

сии Женщины 1/4 фина­
ла.

15.25 Футбол Обзор мвтчвй чем­
пионата Италии

16.00, 20.30, 02.00 "Вести ги"
16.20 "Рыбалка"
10.35 Спортивные танцы Чемпи­

онат России
17.56 Биатлон Чемпионат России

00.00 ‘Городские легенды" 'Ме­
теобункер Зашифрован­
ный прогноз".

07.00 Мультфильмы
07.45 ‘Черепашки-ниндзя’
0115 "Чудьмоды в лавке'
00.40 "Кураж — трусливый пес"
09.00 ‘ БАФФИ -  ИСТРЕБИ- 

ТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ*.
10.00 "ГОРОД ПРИШЕЛЬЦЕВ".
11.00 “ПЕРВЫЙ РЫЦАРЬ ПРИ 

ДВОРЕ КОРОЛЯ АРТУ­
РА".

13.00 "Городские легенды" "Ме­
теобункер Зашифрован-

20.00 "Наука 2 V
20.50 Мини-футбол Кубок России

Финал. "Темень" — "Дина­
мо-Ямал" (Москва)

22.50 Хоккей КХЛ Открытый чем­
пиоивт России. 'Фиивл 
конференции ‘Запад* ’Ло­
комотив" (Ярославль)— 
ХК МВД (Московская об­
ласть)

01.25 *Моя планета*
02.20 "Вести-Спорт Местное вре­

мя*
02.30 Биатлон Чемпиоивт России.

Мврвфон Му
04.40 "Мои планете*

14.00 ‘ ОХОТНИКИ ЗА ПРИ­
ШЕЛЬЦАМИ"

10.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
17.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
10.00 ‘ ПРИТВОРЩИК*.
10.00 ‘Звездные войны Войны 

клонов* М/с.9 — Юсерии
20.00 ‘ ПОСЛЕДНИЙ ТАМПЛИ­

ЕР".
00.00 'ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА*.
01.30 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
02.30 "ПРИТВОРЩИК”.
03.00 "ГОВОРЯЩАЯ С ПРИЗРА-

04.00 "Затерянные миры*. "Битвы 
морских монстров’

0445 "Комната страха’

00.30 "ИКС-Регион"

07.00 Мультфильмы.
07.20 ‘ ГОЛУБЫЕ МОЛНИИ”.
09.00, 13.00, 10.00 ’Новости-

09.15 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4".

10.15 ‘ КРАСНАЯ КАПЕЛЛА*.

11.15 "ПОХИЩЕНИЕ "СА­
ВОЙИ".

13.15 "15 минут культурного про­

странства’
13.30 ’ТВ-Сэйл’.
14.15 “МЕНЯ ЭТО НЕ КАСАЕТ­

СЯ".
10.15 "АВТОПОРТРЕТ НЕИЗ­

ВЕСТНОГО".

10.00, 23.30 ‘Новости’
10.15 ‘Во имя Великой Победы’.
19.00, 22.00 ‘ИКС-Регион’
10.30 "15 минут о хлебе насущ­

ном’
19.40 "Законодательная власть'.

20.00 ‘ ДЕВОЧКА ИЩЕТ ОТЦА".

22.30 “НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 
ШИХ-4”.

00.00 ‘ ЛИЧНЫЙ НОМЕР".

02.00 ‘ ВИЖУ ЦЕЛЬ!"
04.35 "Конструируя будущее" 

’Энергоснабжение’

00.15 ‘ ТАНГО НАД ПРОПАС­
ТЬЮ".

00.35 “ЗОЛОТОЕ ДНО".
10.10 ‘ КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ 

МАФИЯ”.
12.00 "ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО".
13.25 “РУССКИЕ БРАТЬЯ*.
14.40 ‘Это было недавно, это 

было давно...’  Булат 
Окуджава

10.10 "ГРАФИНЯ*.
17.30 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ*.
19.00 ‘Это было недавно, это 

было давно...* Алек­
сандр Ширвиндт и Миха­
ил Державин.

20.00 “ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ*.
21.30 ‘ КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ”.
23.05 ’Это было недавно, это 

было давно...' Элина 
Быстрицкая.

00.10 “ХАГИ-ТРАГГЕР".
01.35 ‘ ПОСЛЕДНИЙ ПОБЕГ.
03.05 ‘Это было недавно, это 

было давно ..* Алек­
сандр Михайлов

04.00 ‘Знаки судьбы".

06.00 ‘ ПРЕКРАСНАЯ НИМФА*.
07.55 "ПРИЗРАКОПЕРЫ”.
10.20 ‘ БАГРОВЫЕ РЕКИ-2'.
12.05 ‘ В ПОГОНЕ ЗА ЭМИ". 
14J0, 22.00 "ВТОРАЯ ЖЕНА".
15.50, 23.50 "ДЕЛАЙ-РАЗ".
17.20, 01.20 "ЧЕРНЫЙ ЯЩИК".
10.50, 02.50 ‘ ДОБРЫЙ ПАС­

ТЫРЬ*.
20.25, 04.25 ‘ ПОД ПРЕССОМ*.

00.00, 14.00 "Романтики"
07.00, 15.00 "Открытия антич­

ности".
00.00, 10.00 "Бисмарк — канц­

лер и демон’
09.00, 17.00 ’Ночь разбитых 

витрин’ .
10.00, 10.00 ‘Жизнь и смерть в 

Древнем Риме'.
11.00, 19.00 ’Секретные коды’
12.00, 20.00 ’Загадки мумий'
12.30, 20.30 ‘Рай на земле'.
13.00, 21.00 ‘Протестантская 

революция'
22.00 *0 замках и королях'
23.00 ’Подводные сыщики’
00.00 'В поисках Бетховена'.
01.00 ’Как не стало СССР*
02.00 ‘Остров минотавра'
03.00 ‘На домашнем фронте'
04.00 'Независимое кино'.
05.00 “Чвйный путь в небеса'

00.00, 10.00 'Секунды до ката­
строфы*: 'Обрушение га­
лерей в отеле'

00.30, 10.30 ‘Тайны истории*: 
‘Распутин*.

07.00, 12.00, 17.00 ‘В поисках 
акул'. ‘Жажда крови'.

00.00, 13.00, 10.00 ‘Обезьяны- 
воришки'. ‘Беспокойные 
дни*. ‘Неожиданный ге­
рой*

09.00, 15.00 'Труднейший в 
мире ремонт' ‘ Гигантс­
кий ветряк*

10.00 • 'Анатомия крупнейших 
животных*. ‘Слон*.

11.00 'Город собак*. ‘Брошен­
ный*

14.00 ‘Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения'. 
‘ Подводные сокровища 
Америки*

19.00 ‘Жан-Мишель Кусто. Оке­
анские приключения*. 
'Акулы в опасности*

20.00 ’ Город собак'. ‘Новые за­
дачи’ .

21.00 ‘Авианосец* ‘Демонстра­
ция силы’.

22.00 ’Труднейший в мире ре­
монт’ ’Рупь в 50 тонн’

23.00 ‘Лучшие машины Брита­
нии' ‘ 1930-е — на пути к 
войне'

00.00 'Секунды до катастрофы': 
‘Авиакатастрофа в Ам­
стердаме'

00.30 'Тайны истории*: 'Жанна 
Д’Арк’.

01.00, 04.00 ‘Известная Вселен­
ная' 'Космические бури’

02.00, 05.00 ‘Туземцы в Анг­
лии'

03.00 'С точки зрения неуки* 
’ Космические путеше­
ственники*

06.30 “СРЕДИ АКУЛ”.
08.00 “СЕКРЕТАРША".
10.00 “БОЛЬШАЯ БЕЛАЯ ОБУЗА”.
12.00 “НЕПРИЯТНОСТИ С ГАРРИ".
14.00 “НОВОЕ ПЛАТЬЕ ИМПЕРА­

ТОРА".
16.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ”.
18.00 ‘ НА ВАШ СУД*.
20.00 “САМЫЙ БЫСТРЫЙ “ИНДИ-

АН"
22.10 “МОЖЕШЬ РАССЧИТЫВАТЬ 

НА МЕНЯ”.
00.05 “ТРАНСАМЕРИКА”.
02.00 “СЕКРЕТАРША".
04.00 “ПОСЛЕДНЯЯ ЖИЗНЬ ВО 

ВСЕЛЕННОЙ*.

06.10, 14.10, 22.10 'Опасная зона'
06.30 “ВРАТАРЬ".
07.40 'Культовое зодчество Каза­

ни'
08.00 'Лицом к страху* М/ф
08.10, 16.10, 00.10 'Свое дело'
08.30 'Исторические корни средне­

векового эпоса'
09.30, 17.30, 01.30 'Идущие впе­

ред'
10.00 “ВРАЖЬИ ТРОПЫ".
11.40 'Мина' М/ф
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя за­

рядка'.
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерская 

добрых дел*
12.30, 20.30, 04.30 ‘Геометрия 10 

класс'
13.15, 21.15, 05.15 'Вулкан" М/ф
13.25, 21.25, 05.25 ‘Литература

10 класс"
14.30, 22.30 ‘ ВАСИЛИСА ПРЕ­

КРАСНАЯ*.
15.40, 23.40 Мультфильмы
16.30, 00.30 "Экология литерату­

ры’
17.20, 01.20 ‘Карета для Золушки" 

М/ф
18.00, 02.00 "АЭРОГРАД".
11.20, 03.20 "Ян Бартолд Ионгкинд"

Россия, 2009, 87 мим.
Режиссер: Михаил Туманишвили 
В ролях: Александр Голубев, Ксения 

Князева, Анатолий Лобоцкий, Любовь 
Толкалина, Борис Невзоров 

Жанр: мелодрама
Михаип становится случайным сви­

детелем аварии, в результате которой 
погибает водитель Молодой человек 
долго не может прийти в себя и муча­
ется от того, что ничем не смог по­
мочь

Проходит время, и Миша решает най­
ти дочь погибшего на его глазах челове­
ка — Леночку Между молодыми людьми 

завязываются приятельские отношения, которые быстро переходят в любовь.
И хотя Лена отвечает Мише взаимностью, в ее жизни он не единственный 

мужчинаI. Гораздо больше времени с ней проводит друг погибшего отца Виклюр, 
который тоже любит девушку и оказывает ей всесторонюю помощь и поддержку 

Поняв это, Миша принимает непростое, но единственно верное для по-насто­
ящему любящего человека решение — не мешать Лене устраивать жизнь. Тем 
более что по сравнению с соперником Миша гораздо менее обеспечен, и у него на 
иждивении больная мать, которая нуждается в постоянном уходе Молодой чело­
век посвящает себя заботе о ней

Тем временем Лена понимает, что без Михаила ее жизнь не будет счастливой, 
и начинает разыскивать своего возлюбленного
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05.40 “УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ".
06.00 "Новости"

06.10 “УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ".
07.30 "Играй, гармонь любимая!"
08.10 "Дисней-клуб".
09.00 ‘Умницы и умники".
09.40 "Слово пастыря".

10.00 "Новости"
10.10 ‘Непутевые заметки*.
10.30 ‘Смак"
11.10 "Моя родословная Елена 

Проклова"
12.00 ‘Новости"

12.10 ‘Если можешь, прости*.
13.00 "ТУРЕЦКИЙ ГАМБИТ".
16.50 "Живой мир". "Жизнь".

17.50 ’Кто хочет стать милли­
онером?’

19.00 “ПРЕДЛАГАЕМЫЕ ОБ­

СТОЯТЕЛЬСТВА".
21.00 "Время*

21.15 ‘Жестокие игры".
22.50 ‘Прожекторперисхилтон’

23.20 ‘Что? Где? Когда?’
00.30 “ВСПОМНИ, ЧТО БУДЕТ".

01.30 “ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ".
02.20 “БРАТСТВО КАМНЯ”.
04.10 "ПОСЛЕДНЯЯ ФАНТА­

ЗИЯ".

05.30 “ПРОПАВШИЕ СРЕДИ 
ЖИВЫХ".

07.10 "Вся Россия"
07.25 "Диалоги о животных*
08.00 "Вести"
08.10 "Вести-Хакасия"
08.20 'Военная программа*
08.45 "Субботник"
09.25 ‘Дон Кихот в волшебной 

стране*. М/ф
10.35 "Россия против Гитлера" 

‘ Непокоренный рубеж 
Города воинской славы’ 
Малгобек

11.00 "Вести"
11.10 'Вести-Хакасия*
11.20 ‘Хакасия — территория 

закона'.
11.35 ‘Родная земля'
11.45 *К 65-летию Великой По­

беды*
11.55 "Путь к себе*
12.15 'Комната смеха*.
13.10 'Сто к одному*.
14.00 "Вести"
14.20 ‘Вести-Хакасия’.
14.30 ’Освободители’ ‘Воздуш­

ный десант'
15.25 ‘Подари себе жизнь'.
15.55 'Кто хочет стать Максимом

Галкиным'
16.55 ’Ты и я'.
17.50 ‘Субботний вечер'.
20.00 ’Вести’ в субботу’.
20.40 “ПУТЬ К СЕБЕ".
00.35 “ВТОРЖЕНИЕ".

06.30 ‘Евроньюс’.

10.10 ‘Библейский сюжет"

10.40 “ЛЮДИ НА МОСТУ".

12.20 'Кто в доме хозяин*.

12.50 “ВОЛШЕБНИК ИЗУМРУД­

НОГО ГОРОДА”.

13.55 'Приключения Васи Куро- 

лесова*. М/ф.

14.20 'Заметки натуралиста'.

14.50 ‘Магия кино'.

15.30 “ВАСИЛИСА МЕЛАНТЬ- 

ЕВА”. Спектакль.

18.25 ‘В вашем доме'. Олег 

Майзенберг

19.05 ‘Пределы времени"

19.55 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”.

21.40 ‘ Музейный комплекс 

Плантен-Моретюс. Дань 

династии печатников'.

22.00 'Новости культуры*.

22.20 “ГОСПОЖА”.

00.10 'Адриан'.

01.10 'Концерт Жака Лусье*.

01.55 'Пределы времени*

05.05 
06.15

07.30
08.00
08.20
08.50
09.25 
10. 0 0  
1 0 .2 0  
10.55 
12 .0 0  
13.00
13.25
14.05

15.05
16.00
16.20

17.50
18.35

19.00
19.25
19.55

21.00
21.50
22.40

01.10
03.05

“Легион супергероев’ 
“ТЕОРИЯ БОЛЬШОГО 
ВЗРЫВА”.
'Сказки Баженова' 
'Сегодня'.
Лотерея “Золотой ключ'. 
“Без рецепта"
"Смотр".
"Сегодня"
"Главная дорога". 
‘Кулинарный поединок" 
“Квартирный вопрос". 
‘Сегодня’
’Особо опасен!’
“В поисках Франции'. 'Тай­
на французского арома­
та".

"Своя игра*.
"Сегодня"
"Суд присяжных Главное 
дело".
"Очная ставка".
'Обзор. Чрезвычайное
происшествие".
‘Сегодня’ .
’Профессия — репортер". 
‘ Программа максимум 
Расследования, которые 
касаются каждого' 

'Русские сенсации".
'Ты не поверишь!* 
“Легенды видео". “ИДЕ­
АЛЬНЫЙ ШТОРМ". 
“МАЛЬЧИШНИК”. 
“БРЕМЯ СТРАСТЕЙ ЧЕ­
ЛОВЕЧЕСКИХ”.

08.00 ‘Дачники’ 06.00

08.20 ‘Изеннер — Здравствуй­
07.00

08.00
те’. 08.20

08.45 ’Хада — Вместе’ .

09.00 'Поколениеги' 08.45

09.00
09.20 ‘Сегодня в Абакане'.

09.20
09.55 'Абакан Я \ 09.55

10.00 ‘Жизнь, полная радости*. 10.00

10.30 Мультфильмы
11.05

11.00 ‘Галилео*.

12.00 “ВОРОНИНЫ".

13.00 ‘Видеобитва’ . 13.00

14.00 ‘Маленькие волшебники'
14.00

15.00 ‘Земля до начала вре­ 15.00

мен' 17.00

16.00 ‘6 кадров'.
19.30

16.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
20.00

19.00 “ПЕРЕВОЗЧИК-З". 22.05

21.00 “АДРЕНАЛИН". 23.00

22.35 ‘Все по-нашему*. День
00.00

00.30
смеха! 01.40

00.00 “1408”.

15
ШЕнш?

'Эй, Арнольд!’ 

'Настоящие монстры" 
'Дачники'

'Изеннер — Здравствуй­

те'.

'Хада — Вместе’ 

'Поколение ги’ .

’Сегодня в Абакане'. 

'Абакан Я’ .

’Школа ремонта’ ’Дело 

было в Печатниках’ 

’Большая космическая 

дискотека 'Детского ра­
дио'. Концерт.

'Comedy Woman’ 

’Cosmopolitan. Видеовер­

сия’

“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”. 

“ПОСЛЕДНИЙ БОЙСКА­

УТ”.

’Неделя в Абакане". 

“СОРВИГОЛОВА".

‘Наша Russia’

’Дом-2. Город любви’ 

’Дом-2 После заката’ 

’Убойная лига’ .

’Секс’ с Анфисой Чехо­

вой’.

05.40 “ЯБЛОКО РАЗДОРА”.
07.30 ‘Марш-бросок’
08.00 ’АБВГДейка’
08.30 ‘Православная энцикло­

педия’ .
08.55 “Царица Савская Миф 

или реальность'.
09.40 ‘Серая Шейка' М/ф
10.00 “САДКО”.
11.30 “События"
11.45 “Репортер"
12.05 "Сто вопросов взрослому’

Алена Донецкая
12.55 ‘Линия защиты'.
13.40 'Городское собрание"
14.30 "События’
14.45 "Клуб юмора".
15.30 “НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ”.
17.30 ’События’
17.45 “Петровка, 38'
18.00 "Народ хочет знать"
19.00 “МИСС МАРПЛ АГАТЫ 

КРИСТИ”.
21.00 "Постскриптум".
22.05 “ВЗРЫВ НА РАССВЕТЕ”.
23.55 ‘События'
00.10 “НЕВЕЗУЧИЕ”.
02.00 “РАССЛЕДОВАНИЕ”.
03.30 “ДОРОГА ДОМОЙ".
05.05 ‘Трое из Простоквашино’. 

М/ф.
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06.30 'Городское путешествие*.
07.00 ‘Тол-шоп*
07.30 ‘Одна за всех*.

08.00 “Жизнь прекрасна'.
09.00 "Живые истории"

10.00 ‘Спросите повара*.
10.30 ‘Необыкновенные судьбы*.
11.00 ‘Декоративные страсти"
12.00 “МАТЕРИНСКАЯ ЛЮ­

БОВЬ”.
15.00 'Женская форма'
16.00 ‘Одна за всех'
16.15 "МАМА ВЫШЛА ЗАМУЖ”.

18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО". “ПРЕДСКАЗАН­

НОЕ УБИЙСТВО*.
19.00 "ПОКРОВСКИЕ ВОРОТА". 
21.45 ‘Фамилия' Равикович'
23.00 'Тол-шоп*
23.30 "МЫ ИЗ ДЖАЗА”.
01.15 "Живые истории*
02.15 “ПОКРОВСКИЕ ВОРОТА". 
04.40 'Джейми у себя дома*

05.30 Музыка на ’Домашнем'

06.00 ‘Неизвестная планета*. 
"Таинство обета’ .

06.25 “ХОЛОСТЯКИ”.
08.25 ‘Я — путешественник’.
08.55 ‘Карданный вал’ .
09.25 ’Реальный спорт*.
09.55 ‘ ЛАРГО ВИНЧ: НАЧА­

ЛО”.
12.00 ‘Репортерские истории'.
12.30 ’Новости‘24*
13.00 "Военная тайна*
14.00 “ПОБЕГ.
15.45 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".
18.00 *В час пик* ‘Народный ар­

тист*.
19.00 ‘Неделя’
20.00 “АЛЕША ПОПОВИЧ И 

ТУГАРИН ЗМЕЙ". Ани­
мационный фильм.

21.40 “ДОБРЫНЯ НИКИТИЧ И 
ЗМЕЙ ГОРЫНЫЧ”. Ани­
мационный фильм.

23.20 'КАРЛИК НОС". Анима­
ционный фильм.

00.55 TOP GEAR’ Автошоу
02.00 “ЗАПРЕТНЫЕ СЕНСА­

ЦИИ".
03.50 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".

06.00 ‘Выжить вопреки.. * "Опас­
ное погружение*. 
‘Последние дни знамени­
тостей*. Малколм Икс. 
Мультфильмы.
‘Клуб знаменитых хулига­
нов*
“КРАСНЫЙ ДРАКОН".
‘Ключ от дома*.
*А-ля Рюс*.
‘Дневник наблюдений*. 
'Исторические хроники’. 
‘Личные вещи. Анна Ко­
вальчук*.
'Прогресс*.
•Сейчас*.
“ВОЗВРАЩЕНИЕ МУШ­
КЕТЕРОВ".
'Дорогие мама и папа*. 
‘Монолог. Галина Вишнев­
ская'.

20.30 “ОТВЕТНЫЙ ХОД”.
22.10 “ПИДЖАК".
00.10 “ЭЛВИС ПОКИНУЛ ЗДА­

НИЕ".
02.00 “РАССВЕТ МЕРТВЕЦОВ". 
04.15 ‘Родословная Дракулы'
05.10 ‘Откройте, милиция!’

07.00

08.00 
08.55

09.20
11.30
12.30
13.00
13.30
14.30

15.30
16.00 
16.25

18.30
19.30

06.00 “ОТРЯД “АНТИТЕРРОР”. 

06.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.

08.00 ’Клуб детективов’

09.05 ‘Обыкновенный терроризм'

10.00 'Тысяча мелочей'.

10.30 Мультфильмы.

11.30 “ГУСАРСКАЯ БАЛЛАДА".

13.30 “ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2".

15.30 ’6 кадров’

16.00 ‘Разрушители пословиц'.

16.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ".

18.00 “ЛЕДИ БОСС”.

20.00 "Разрушители пословиц’.

20.30 “ОДНАЖДЫ В МИЛИЦИИ".

21.00 ‘Брачное чтиво’

22.00 “НЕЧТО ИЗ КОСМОСА-2". 

00.00, 02.00 ’Брачное чтиво’.

01.00 “ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ".

02.35 ‘Разрушители пословиц’

03.05 “ЛЕДЯНОЙ УРОЖАЙ".

05.00 ‘Клуб детективов'

06.00
07.50 
09.20
10.50 
12.25 
14.00,

15.35, 

17.15,

18.50,
20.35,

“ВТОРАЯ ЖЕНА”. 
“ДЕЛАЙ — РАЗ". 
“ЧЕРНЫЙ ЯЩИК”. 
“ДОБРЫЙ ПАСТЫРЬ”. 
“ПОД ПРЕССОМ”.
22.00 “МАТЕРИ, ОТЦЫ, 
ДЕТИ".
23.35 “КРАСИВАЯ РАБО­
ТА”.
01.15 “СОПРОТИВЛЕ­

НИЕ”.
02.50 “ТЕЛЕГРАФИСТ".

04.35 “ИСКУССТВО КРА­
СИВО РАССТАВАТЬСЯ".

i O i № Ш *

РОССИЯ

05.50, 13.50 Хоккей КХЛ От­
крытый чемпионат Рос­
сии Финал конференции 
’ Запад’ ‘ Локомотив* 
(Ярославль) — ХК МВД 
(Московская область)

08.00 Баскетбол НБА 'Нью- 
Орлеан* — *Юта*

10.45, 13.00, 16.10, 19.55, 
02.10, 04.40 -Вести- 
Спорт’

11.00 Мини-футбол Кубок Рос­
сии Финал ’Тюмень’ — 
‘Динамо-Ямал’ (Москва)

13.10, 02.30 ‘Вести-Спорт Ме­
стное время'

13.20 'Будь здоров''
16.00, 02.00 'Вести ги’.
16.20 'Моя планета'.
17.25 'Наука 2 0'
17.55 Фигурное катание Чемпи­

онат мира Показатель­
ные выступления

20.05 Хоккей. КХЛ Открытый 
чемпионат России Фи­
нал конференции 'Вос­
ток* ‘Ак-Барс" (Казань) 
— 'Салават Юлаев’ 
(Уфа).

23.30 Баскетбол. Чемпионат 
России. Мужчины

01.25 ’Моя планета'
02.40 Футбол Чемпионат Ита­

лии 'Фиорентина'— "Ин- 
тер*

04.50 'Моя планета'

06.00

07.00 

07.15

09.00

09.30

10.00

10.30
12.30

13.30

17.15

19.00

20.00
22.00
00.00

02.00

03.00 

04.45
05.00

'Тайные знаки' ‘Символ 

пиратского счастья" 

Мультфильмы 

■ТОЧКА. ТОЧКА, ЗАПЯ­

ТАЯ..."
'Юху и его друзья" 

‘Отчаянные бойцы Баку- 

ган".
‘Фостер дом для друзей 

из мира фантазий* 

“МИМИНО".
'Звездные войны Войны 

клонов'. М/с. 9 — 10 се­

рии
“МОЛОДОЙ ВОЛКОДАВ". 

“ПЕРВЫЙ РЫЦАРЬ ПРИ 

ДВОРЕ КОРОЛЯ АРТУ­

РА".
'Звездные войны Войны 

клонов*. М/с. 11 — 12 се­

рии
“НОВЫЙ МОШЕННИК". 
"СМЕРТИ ВОПРЕКИ". 
“ОСТАНЬСЯ". 
‘Европейский покерный 

тур*.
“ФИНИШНАЯ ЧЕРТА".

“Комната страха* 

•Rena»’.

06.00
07.45
09.00
09.30

09.45 
10 00

10.30
11.00

13.00,
13.15

14.00

14.50

15.45
16.15
18.15 
18.30
18.45
19.00

19.15

20.00

01.50

“ВЕСЕННИЙ ПРИЗЫВ". 
“ДАЙ ЛАПУ, ДРУГ!"
’ИКС-Регион’
*15 минут о хлебе насущ­
ном*
■Дороже золота*. 
'Приключения капитана 
Врунгеля*

‘ Выходные на колесах* 
“ЭТО МЫ НЕ ПРОХОДИ­
ЛИ".
18.00 "Новости*. 
"Кремлевские лейтенан­
ты*. 'Приемный сын 
Кремля".
"Кремлевские лейтенан­
ты' 'Прерванный полет 
'Флюгера'.
■Кремлевские лейтенан­
ты'. ‘Великолепная пя­
терка".

'Во имя Великой Победы'. 
“ДЕВОЧКА ИЩЕТ ОТЦА". 
'Play Off.
'Лучшие воинские части'. 
■Дзержинского, 18".
‘ 15 минут Край без окра­
ин'
'Великая Отечественная 
война красноярцев'. 

“СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕ­
НИЙ ВЕСНЫ". 1 -  4 се­
рии.
"БЕГСТВО ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ”.

06.10 “ЗОЛОТОЕ ДНО".
07.35 “КРЫСЫ, ИЛИ НОЧНАЯ 

МАФИЯ”.
09.15 "ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО”.
10.45 “РУССКИЕ БРАТЬЯ".
12.10 "ГРАФИНЯ".
13.30 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ".
15.00 'Это было недавно, это 

было давно.." Алек­
сандр Ширвиндт и Миха­
ил Державин

16.00 “ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ".
17.25 "КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ".
19.00 'Это было недавно, это 

было давно...* Элина 

Быстрицкая
20.10 "ХАГИ-ТРАГГЕР".
21.35 “ПОСЛЕДНИЙ ПОБЕГ".
23.05 'Это было недавно, это

было давно,..' Алек­
сандр Михайлов.

00.00 "ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ".
01.15 "ПОСЛЕДНЯЯ ОХОТА".
02.40 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ”.
04.00 'Знаки судьбы’ .

06.00, 14.00 ‘О замках и коро­
лях*.

07.00, 15.00 'Подводные сыщи­
ки’.

08.00, 16.00 'В поисках Бетхо­
вена'.

09.00, 17.00 'Как не стало 
СССР".

10.00, 18.00 'Остров минотав­
ре’ .

11.00, 19.00 'На домашнем 
фронте".

12.00, 20.00 'Независимое 
кино’.

13.00, 21.00 'Чайный путь в не­
беса’

22.00 ‘Импрессионисты’
23.00 ‘Тайна гибели ‘Мэри Роуз*.
00.00 ‘Великие британские пол­

ководцы’
01.00 ’Жизнь при Наполеоне'
02.00 'Жертвоприношения дру­

идов'.
03.00 ‘Путешествие викингов’
04.00 'Джимми Хендрикс: после­

дние 24 часа'
05.00 ‘Чайный путь в небеса'

___  EOGRAPHI
06.00 ‘Секунды до катастрофы’ :

‘Авиакатастрофа в Ам­
стердаме’.

06.30 ‘Тайны истории’: “Жанна 
Д’Арк’ .

07.00 ‘Известная Вселенная’ 
‘Космические бури’. •

08.00 Туземцы в Англии*.
09.00 ‘Труднейший в мире ре­

монт*. *Руль в 50 тонн*.
10.00 ’Худшие тюрьмы Амери­

ки’ : ‘ В мексиканской 
тюрьме’

11.00 ‘Охота на охотника" ‘Не­
званый гость в лесу*

12.00 ‘Опасные встречи" ‘Кро- 
кодипий кризис’

13.00 ‘Анатомия крокодила’.
14.00 ’Когда крокодилы ели ди­

нозавров’.
15.00 "Обезьяны-воришки*. 

’Беспокойные дни’ ’Нео­
жиданный герой’.

16.00 ‘Американские гонки' 
‘Первый успех Монтойи’

17.00 'Граница*. ‘Перехват в 
пустыне*.

18.00 'Талантливые животные*. 
‘Умные свиньи"

19.00 ‘Дикая природа России’ 
'Таежный край’

20.00 ‘Наземная война’ ‘Ору­
жие воинов’.

21.00 ’Наземная война" ‘Бое­
вые машины’

22.00 ‘Наземная война’ 'Огне­
вая мощь'.

23.00 ‘Наземная война'. “Коман­
дование и контроль'

00.00, 05.00 'Расследования 
авиакатастроф'. 'Взры­
воопасная улика'.

01.00 *Чудеса инженерии* 'Не­
фтяная вышка’ .

02.00 ‘Дневники круизного лай­
нера’ . ‘ Инспекторы на 
корабле’

03.00 'Особо строгий режим*. 
‘Австралия Максималь­
ная изоляция’

04.00 ‘Худшие тюрьмы истории’ .
‘Долг и наказание7
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06.30 “КАРЬЕРИСТКИ”.
08.00 “ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ”.
10.00 “ТРАНСАМЕРИКА”.
12.00 “САМЫЙ БЫСТРЫЙ *ИН- 

ДИАН".
14.10 “НА ВАШ СУД”.
16.00 “МОЖЕШЬ РАССЧИТЫ­

ВАТЬ НА МЕНЯ".
18.00 “ГОСТЬ".
20.00 “МОСТ В ТЕРАБИТИЮ".
22.00 “ШКОЛА НЕГОДЯЕВ". 
00.00 “ГОРОД СЧАСТЬЯ. ШТАТ

ТЕХАС".
02.00 “ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ".
03.30 ‘ ТАНЦУЮЩАЯ В ТЕМНО- 

ТЕ".__________________

06.10 ‘Опасная зона’
06.30 “ВАСИЛИСА ПРЕКРАС­

НАЯ".
07.40 Мультфильмы
08.10, 18.15, 02.15 'Свое дело'
08.30 'Экология литературы’
09.20 'Карета для Золушки’ М/ф
09.30 “Идущие вперед-.
10.00 “АЭРОГРАФ".
11.20 “Ян Бартолд Йонгкинд’
12.00, 20.00, 04.00 ‘Военные ме­

муары’
12.30, 20.30. 04.30 'Отчего и по­

чему'
12.45, 20.45, 04.45 ‘Царь Алек­

сей Петрович и принцесса 
Шарлотта'.

13.00, 21.00, 05.00 “Детская стра-
НИЧК8*

13.45, 21.45. 05.45 'Белая
смерть'

14.00, 22.00 'Занимательная фи-
зикя*

14.15, 22.15 ‘Цветная капуста”
14.30, 22.30 ‘Литература 11 

класс'
15.15, 23.15 'Геометрия 11

класс".
16.00, 00.00 ‘Педсовет’ ‘Кера­

мист’
16.15, 00.15 ’Кедр корейский 

Рубить или помиловать?*
16.30, 00.30 ‘Маркиза’
17.30, 01.30 ’Слоны и пигмеи*.
18.00, 02.00 ‘Предпочтение’
18.30, 02.30 “КАРМЕЛЮК".
19.50. 03.50 ‘Микробные армии’.

М/ф
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06.00
06.10
07.50 

06.20
09.10 

10.00 
10.20
11.10 
1200 

12.10

12.50

13.40

14.30

16.00
17.40
2 1.0 0
22.00
23.00
00.00

02.00
04.10

‘Новости"
“УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ". 
'Служу Отчизне!" 

‘Дисней-клуб*
‘Здоровье’
"Новости".
‘Пока все дома’
‘Счастье есть!"
“Новости"

"Фазенда"

"Севастопольские расска­
зы". *С нами Бог и сам 

Нахимов!"

‘Лия Ахеджакова Малень­
кая женщина в большом 

кино’
‘ ФОТО МОЕЙ ДЕВУШ­
КИ".
‘ БЕЛЫЕ РОСЫ".
■ДОстояние РЕспублики" 

"Воскресное "Время" 
‘Большая разница" 

“Южное Бутово".
Футбол. Чемпионат Рос­
сии. V тур. "Зенит" — "Ло­
комотив*.

‘УЛЫБКА МОНЫ ЛИЗЫ". 
"Теория невероятности" 
“Волчья стая*.

05.35 “ЖЕНАТЫЙ ХОЛОСТЯК”.

07.20 “Смехоланорама*.

07.50 “Сам себе режиссер*
06.35 “Утренняя почта*

09.10 ‘Мальчик с пальчик" М/ф.

09.30 “ОГОНЬ, ВОДА И... МЕД­

НЫЕ ТРУБЫ”.
11.00 “Вести*

11.10 “Вести-Хакасия*. События 

недели

11.50 ‘Тайма Третьей планеты* 

М/ф.

12.50 Тородо»'. Дайджест

13.20 "Честный детектив"

14.00 "Вести"

14.20 “Вести-Хакасия"

14.30 ‘Вести. Дежурная часть’

15.00 ‘Измайловский парк* Боль­

шой юмористический кон­

церт.

16.55 ‘Танцы со звездами. Сезон- 

2010"

20.00 'Вести недели'

21.05 “СИЛЬНАЯ СЛАБАЯ ЖЕН­

ЩИНА".

23.00 ‘Специальный корреспон­
дент'.

00.00 “ПЕРЕЛОМ”.

06.30 ‘Евроньюс*.
10.10 'Обыкновенный концерт*
10.40 “ЖЕСТОКОСТЬ".
12.10 ‘Легенды мирового кино. 

Клаудиа Кардинале*
12.40 ’Достояние республики*. 

'Московская окружная 
железная дорога’ .

13.00 'Приключения Буратино*. 
М/ф

14.05 ’Река без границ".
15.00 "Что делать?"
15.50 "Самуил Маршак. Обыкно­

венный гений .
16.40 ‘ Шедевры мирового му­

зыкального театра*. 
‘ СИЛЬФИДА*. Балет.

16.45 “КТО БОИТСЯ ВИРДЖИ­
НИИ ВУЛЬФ?*

20.50 "Великие романы XX 
века". Элизабет Тейлор и 
Ричард Бартон.

21.20 “ДНЕВНИК АННЫ 
ФРАНК*.

23.00 ‘ Культ кино*. “ЦВЕТ 
ГРАНАТА".

00.30 ‘ Пиза. Прорыв в новое 
время*.

00.45 ‘Стефан Граппелли. Джа­
зовый концерт’

01.45 ’Невиданная, неслыхан­
ная'. М/ф

01.55 'Река без границ*

05.05 "Легион супергероев".
06.15 “ТЕОРИЯ БОЛЬШОГО

ВЗРЫВА*.
07.30 "Дикий мир'
06.00 'Сегодня'.
06.20 Лотерея "Русское лото".
08.45 ‘Их нравы'
09.25 ‘Едим дома*.
10.00 'Сегодня*
10.20 "Quattroruote"
10.55 “Спасатели’
11.25 “ПЕРВАЯ КРОВЬ".
12.00 ‘Дачный ответ".
13.00 "Сегодня".
13.20 ‘Особо опасен!”
14.05 ‘Алтарь Победы'. ‘Рекви­

ем погибшему каравану*
15.05 ‘Своя игра*
16.00 "Сегодня".
16.25 'Королев. Обратный от­

счет’ .
17.20 ‘И снова здравствуйте!'
16.20 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю'.
19.00 "Сегодня". Итоговая про­

грамма
19.55 "Чистосердечное призна­

ние".
20.25 “ГРЯЗНАЯ РАБОТА". 
00.00 "Авиаторы".
00.35 “РОКОВОЙ ДЕНЬ".
01.05 “МОЛОДЫЕ И ОПАС- 

НЫЕ-2".
03.05 “ИСТОРИИ ЮГА”.

08.00 ‘Час мэра’. 06.00

09.10 ‘Изеннер Здравствуйте'. 07.00

09.30 ‘Неделя в Абакане' 08.00

10.00 ‘Брейн-ринг*. 09.10

11.00 ‘Галилео’. 09.30

12.00 'Снимите это немедлен­
09.50

13.00

но!”

'Одни дома'.
10.00

13.30 ‘ Приключения Тома и

Джерри’ . 11.00

14.00 ‘Приключения мишек Гам- 12.00

ми’. 13.00

16.00 ‘6 кадров’

16.30 'Даешь молодежь!’ 15.00

18.00 ‘Идеальный мужчина’ 17.00

19.00 ‘6 кадров’. 19.05

21.00 “АДРЕНАЛИН-2. ВЫСО­
19.30

22.50

КОЕ НАПРЯЖЕНИЕ".

"Галыгин ги‘.

20.00

22.05

23.20 ‘Видеобитва*.
23.00

00.00
00.20 “НОЧЬ В “РОКСБЕРИ". 00.30

01.50 “БИОДОМ”. 01.30

"Эй, Арнольд!" 

'Настоящие монстры* 

‘Час мэра*.

"Изеннер Здравствуйте’ . 

‘Неделя в Абакане". 

Лотереи: ‘Первая Нацио­

нальная’ и ‘Фабрика уда­

чи’ .

‘Школа ремонта' ‘Апрель­

ский фреш'.

‘Битва экстрасенсов'. 

‘Комеди Клаб'. 

“ПОСЛЕДНИЙ БОЙСКА­

УТ*.

“ИНТЕРНЫ".

“СОРВИГОЛОВА".

‘Наша Russia’ .

'Красота и здоровье' 

“ЖЕНЩИНА-КОШКА*. 

’Наша Russia*.

■Дом-2. Город любви* 

"Дом-2. После заката*. 

“Comedy Woman".

"Смех без правил".

05.25 “ДЕВИЧЬЯ ВЕСНА”.
07.20 "Дневник путешественни­

ка".
07.50 "Фактор жизни'.
06.20 'Крестьянская застава".
08.55 "Тайна Тадж-Махала‘ .
09.40 ‘Ну, погоди!"
09.50 ‘21-й кабинет-
10.20 "Наши любимые живот­

ные-
10.55 "Реальные истории". "Кос­

мические байки*
11.30 "События"
11.45 ‘ ОСТОРОЖНО, БАБУШ­

КА!"
13.30 "Смех с доставкой на 

дом".
14.20 ‘Приглашает Борис Нот- 

кин* Мария Аниканова
14.50 ‘Московская неделя’
15.25 ’Скандальная жизнь". 

‘Бизнес на горе‘.
16.15 ‘Это — ‘На-На!‘ Юбилей­

ный концерт.
17.05 “НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫ­

СОТЕ".
21.00 ‘В центре событий".
22.00 “КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА 

ЧУЖОМ ПОЛЕ”.
00.10 "События"
00.25 "Временно доступен". Ни­

кита Михалков
01.30 “С МЕНЯ ХВАТИТ!”
03.40 “ПАРТИЗАНСКАЯ ИС- 

КРА”.
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06.30
07.00
07.30
07.45 
08.15
10 .0 0
10.30 
1 1 .0 0  
12 .0 0
12.30 
13.20

13.45
17.00
18.00

19.00
22.05

23.00
23.30 
01.25 
02.20
05.05
05.30

"Городское путешествие' 
"Топ-шоп"
■Цветочные истории' 
"Спросите повара*
“МЫ ИЗ ДЖАЗА".
“Дикая еда*.
‘Одна за всех*. 
‘Декоративные страсти" 
"Еда"
"Не отрекаются любя".

, 01.15 "Кинобогини" ‘Ра­
бочие и колхозницы" 
“ПРЕДСЕДАТЕЛЬ".
‘Дело Астахова’
“ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО”. “СПЛЕСТИ ЗА­
ПУТАННУЮ ПАУТИНУ". 
“КАЛЛАС НАВСЕГДА". 
"Встреча навсегда. Мария 
Каллас".
‘Тол-июл’
“НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!" 
“Дикая еда". 
“ПРЕДСЕДАТЕЛЬ". 
■Джейми у себя дома". 
‘Музыка на ‘Домашнем*.

06.00 "ХОЛОСТЯКИ".
09.00 *В час пик* ‘Народный ар­

тист"
10.10 “КАРЛИК НОС". Анимацион­

ный фильм.
12.00 “Нереальная политика*
12.30 Новости-24".
13.00 “Неделя"
14.10 “АЛЕША ПОПОВИЧ И ТУГА­

РИН ЗМЕЙ". Анимацион­
ный фильм.

15.40 ‘ ДОБРЫНЯ НИКИТИЧ И 
ЗМЕЙ ГОРЫНЫЧ". Анима- 
иионный (Ьипьм

16.55 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ. НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ МЕНТОв".

18.00 ‘В час пик” "Смерть в кредит" 
19 00 “Фантастика под грифом “Сек­

ретно" “Рожденный а лабо­
ратории"

20.00 “ГНЕВ”
22 45 “ПОД ОТКОС’ .
00.30 ‘Мировой бокс Восходящие 

заедды
01.00 “ГОЛЫЕ УДОВОЛЬСТВИЯ".
02.45 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ. НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ МЕНТОВ".

03.45 "Фантастика под грифом 'Сек­
ретно' “Рожденный в лабо­
ратории’

04.45 ‘Неизвестная планета" "Но­
вая Зеландия на крап оке­
анов"

05.45 Музыкальный канал

06.00 ‘Мегадвигатели* 07.00
07.00 ‘Древние открытия*.

08.00
09.05

08.00

08.15

‘Золотой мальчик’ М/ф. 

“РИСК-БЛАГОРОДНОЕ

ДЕЛО”. 10.00
10.00 ‘В нашу гавань заходили 

корабли. .*

10.20
10.30
11.25
13.30'11.00 ‘Шаги к успеху"

12.00 ‘Истории из будущего".

12.45 “ОТВЕТНЫЙ ХОД*. 15.30

14.30 ‘Встречи на Моховой’ 16.00
16.30

15.30 ‘Норманны’.

16.30 ‘ СВОЙ СРЕДИ ЧУЖИХ, 18.00
ЧУЖОЙ СРЕДИ СВОИХ". 20.00

18.30 ’Главное’ 20.30

19.30 ‘Дух времени*. 'Темные 

братства*.
21.00
22.00

20.30 ‘ НЕ МОЖЕТ БЫТЬ!' 00.00,

22.25 'Картина маслом* 01.00

23 25 

02.10

“ЛОЖНОЕ ИСКУШЕНИЕ". 

"АМЕРИКАНСКИЙ БИ­

ЗОН*.

02.35
03.05

03.55 ‘ ПИДЖАК*. 05.00

“БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­
ТЕЛЬ*.
‘Клуб детективов" 
‘Обыкновенный терро­
ризм".

Тысяча мелочей’ 
‘Медицинское обозрение’. 
Мультфильмы 
“КИТАЙСКИЙ СЕРВИЗ". 
‘ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЬЮКА-2".
‘6 кадров’
‘Разрушители пословиц’. 
“ОДНАЖДЫ В МИЛИ­

ЦИИ”.
“ЛЕДИ МЭР”. 
‘Разрушители пословиц*. 

‘ ОДНАЖДЫ В МИЛИ­
ЦИИ".

‘Брачное чтиво'. 
“ЮНОСТЬ ГЕРАКЛА”. 
02.00 ‘Брачное чтиво*. 
“ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 
ТУФЕЛЬКИ". 
‘Разрушители пословиц' 
“ВОРОН. ГОРОД АНГЕ­
ЛОВ”.
‘Клуб детективов*.

06.00 “МАТЕРИ, ОТЦЫ, ДЕТИ".
07.35 “КРАСИВАЯ РАБОТА". 
09.15 “СОПРОТИВЛЕНИЕ”. 
10.50 "ТЕЛЕГРАФИСТ”.
12.35 “ИСКУССТВО КРАСИВО 

РАССТАВАТЬСЯ”.
14.00, 22.00 “СПАСИБО ЗА 

ВСЕ*.
15.35, 23.35 “КОМНАТА ВОЛ­

ШЕБНИЦ*.
17.05, 01.05 “ШОУ ВЕКА*. 
18.55, 02.55 “СНЫ”.
20.20, 04.20 “ТУСОВЩИКИ”.

06.00

07.00

08.00

« С и

08.00,

09.00,

10.00, 

11.00,

РОССИЯ П К т ш
06.55, 13.50 Хоккей КХЛ От­

крытый чемпионат Рос­
сии "Финал конференции 
"Восток". "Ак-Барс" (Ка­
зань) — "Салават Юлаев" 
(Уфа)

09.00 Баскетбол НБА "Денвер" 
— "Сан-Антонио".

11.45 Баскетбол Чемпионат Рос­
сии Мужчины

13.00, 16.10, 20.25, 02.10, 
04.40 "Вести-Спорт"

13.10, 02.30 “Вести-Спорт Ме­
стное время’

13.20 "Страна спортивная"
16.00, 02.00 Вести ги”
16.20 'Моя планета’.
17.25 'Профессиональный 

бокс-
20.40 Хоккей КХЛ Открытый 

чемпионат России ’Фи­
нал конференции 'За­
пад' ХК МВД (Московс­
кая область) — “Локомо­
тив” (Ярославль)

23.30 Баскетбол. Чемпионат 
России Мужчины

01.25 ‘Наука 2 0’
02.40 Футбол Чемпионат Ита­

лии 'Самлдория' —

04.50

06.00 'Тайные знаки'. ’Сергей 

Бодров Он просто ушел 

в горы*

07.00 “АЙБОЛИТ-66”.

09.00 ’Юху и его друзья*

09.30 ‘Отчаянные бойцы Баку- 

гаи’

10.00 ‘Фостер дом для друзей 

из мира фантазий*

10.30 “НОВЫЙ МОШЕННИК".

12.30 ‘Звездные войны Войны 

клонов*. М/с. 11 — 12 се­

рии

13.30 “ПОСЛЕДНИЙ ТАМПЛИ­

ЕР".

17.00 "Год тамплиеров".

19.06 'Машина времени'

20 00 “МОЯ МАЧЕХА -  ИНО­

ПЛАНЕТЯНКА".

22.00 ‘ УБОЙНАЯ ПАРОЧКА 

СТАРСКИ И ХАТЧ".

00 00 “БРАЗИЛИЯ"

63.00 “ГЛУБИННАЯ БОМБА".

04.45 “Комната страха’

05.00 ‘Нелам*.

06.00 ‘ ТАМОЖНЯ*.

07.50 ‘ ТАК НАЧИНАЛАСЬ ЛЕ­

ГЕНДА".

09.00 ‘Край без окраин'.

09.15 'Дзержинского, 18".

09.30 "Play О Т

09.45 'Лучшие воинские части".

10.00 'Служу России”.

11.00 ‘Военный совет’

11.30 “ЖДИТЕ СВЯЗНОГО”. 

13.00. 18.00 ‘Новости*

13.15 “ВИЖУ ЦЕЛЬ”.

15.55 “ЛИЧНЫЙ НОМЕР”.

18.15 ‘ 100 мест, которые нужно 

посетить за свою жизнь*.

18.35 'Молодежный форум*.

19.00 ‘Край за неделю'

19.35 ‘Один на один'

20.00 ‘Рожденные“в блокадном 

Ленинграде*.

20.35 “ПОСЛЕДНИЙ ЗАБОЙ”.

22.30 "Новости" Итоговый вы­

пуск.

23.30 “КЛЮЧИ ОТ НЕБА*.

01.00 ‘ ТАМОЖНЯ*.

02.30 “ВЕСЕННИЙ ПРИЗЫВ”. 

04.20 “ЖДИТЕ СВЯЗНОГО*.

06.10 'ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, 

ИЛИ МАМАЙЯ КЭРО”. 

“РУССКИЕ БРАТЬЯ". 

‘ГРАФИНЯ”. 

‘ ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ”. 

“ПОД ЗНАКОМ ДЕВЫ”. 

“КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ”.

'Это было недавно, это 

было давно...’ Элина 

Быстрицкая. 

“ХАГИ-ТРАГГЕР*. 

“ПОСЛЕДНИЙ ПОБЕГ”. 

‘Это было недавно, это 

было давно...* Алек­

сандр Михайлов 

“ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ”. 

“ПОСЛЕДНЯЯ ОХОТА". 

“КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ*.

23.55 “СЫЩИК”. 1-я серия. 

01.10 “СЫЩИК”. 2-я серия. 

02.15 “МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, 

ИЛИ ТАНГО НАД ПРО- 

ПАСТЬЮ-2*.

04.00 ‘Знаки судьбы'

07.35

08.55

10.15

12.00
13.25

15.05

16.10

17.35

19.05

20.00

21.15

22.40

06.00, 14.00 'Импрессионисты'
07.00, 15.00 ‘ Тайна гибели 

"Мэри Роуз"
16.00 ‘Великие британс­
кие полководцы".
17.00 ‘Жизнь при Напо­
леоне'
18.00 ‘Жертвоприноше­
ния друидов'
19.00 ‘Путешествие ви­
кингов’ .

12.00, 20.00 ‘Операция ‘Голли­
вуд'

13.00, 21.00 ‘Чайный путь в не­
беса'.

22.00 ‘Кто написап Библию?"
23.00 "Тайны подводного мира’ 
00.00 'Тайная семья Иисуса".
01.00 ‘ 1929: вепикий крах*
02.00 “ЖЕЛТЫЙ ДОМ".
03.30 ‘Кока-Кола не сдается"
04.00 'Тяньаньмэнь*.
05.00 'Чайный путь в небеса*

11.0 0

12.00
13.00

'Чудеса инженерии' ‘Не­
фтяная вышка*. 
'Дневники круизного лай­
нера' 'Инспекторы на 
корабле*.
‘Особо строгий режим*. 
‘Австралия. Максималь­
ная изоляция'

09.00, 16.00 ‘ Мегазаводы' 
"ИКЕА".

10.00, 17.00 "Чудеса инжене­
рии* “Субмарина апока­
липсиса"
‘Опасные встречи' 'Аку­
ла из бездны'
'Акулы: глубина страха'. 
‘Микросафари: путеше­
ствие в мир насекомых'.

14.30 ‘О создании фильма‘Мик­
росафари*

15.00 *В поисках акул’. ‘Жажда 
крови*.

18.00 ‘ Глаз леопарда'
20.00 'Дневники круизного лай­

нера'. 'Грязные танцы'
21.00 'В поисках акул* 'Первый 

улов’
22.00 'Граница'. 'Перехват в 

пустыне’.
23.00 'Худшие тюрьмы Амери­

ки*: *В мексиканской 
тюрьме’

00.00 'Расследования авиаката­
строф*. 'Самолет, кото­
рый молчал*

01.00, 04.00 'Сомалийские пи­
раты: ответный удар'

02.00, 05.00 'Пиратский кодекс".
03.00 *С точки зрения науки" 

"Заселение Луны"

СИЛЬНАЯ 
СЛАБАЯ ЖЕНЩИНА

Россия, 2010 
Режиссер: Михаил Туманишвили 
В ролях: Екатерина Климова. Алексей Ма- %v  

каров, Петр Красилов 
Жанр:мелодрама
Пена влюблена в актера местного драм- 

театра Николая Черкасова, она давно мечта­
ет познакомиться со своим кумиром. Однако 
Николаю больше нравится ее сестра Маша, 
актер очень быстро предлагает ей выйти за 
него замуж

Лена очень тяжело переживает известие 
о свадьбе Маши и Николая

Проходит время Муж Маши постепенно 
меняется в худшую сторону, становится рав­
нодушным, наглым, а самое ужасное  —  п о с т о ­
янно изменяет жене с поклонницами Маша, не 
вытерпев, уходит от неверного мужа и вско­
ре знакомится с Артемом

06.00 “ВЗАИМОПОНИМАНИЕ".
08.00 “ПРЕМИЯ ДАРВИНА*.
10.00 “ГОРОД СЧАСТЬЯ. ШТАТ ТЕ­

ХАС".
12.00 “МОСТ В ТЕРАБИТИЮ".
14.00 “ГОСТЬ".
16.00 “ШКОЛА НЕГОДЯЕВ*.
18.00 ‘ Я ВСЕГДА ХОТЕЛ БЫТЬ 

ГАНГСТЕРОМ”.
20.00 “МОЙ ПАПА ПСИХ”.
22.00 “БЕЗУМНАЯ И ПРЕКРАС­

НАЯ”.
00.00 “ШУТКИ В СТОРОНУ".
02.30 “ПРЕМИЯ ДАРВИНА".
04.00 “НЕЧЕСТНАЯ КОНКУРЕН- 

ЦИЯ".

ш
06.00, 14.00, 22.00 'Заниматель­

ная физика*
06.15 'Цветная капуста*
06.30 ’Литература 11 класс*
07.15 ‘Геометрия 11 класс'
08.00 'Педсовет' 'Керамист'.
08.15 ‘Кедр корейский Рубить или 

помиловать?*
08.30, 16.30, 00.30 'Маркиза'
09.30 'Слоны и пигмеи'
10.00 ‘Предпочтение*.
10.15 ‘Свое дело'
10.30 “КАРМЕЛЮК".
11.50 ‘Микробные армии' М/ф
12.00, 20.00, 04.00 'Военные ме­

муары'
12.30, 20.30, 04.30 “Отчего и почему
12.45, 20.45, 05.45 ‘Петр Великий 

и его сын Алексей'
13.00, 21.00, 05.00 ‘Воскресный 

мультсериал'
13.45, 21.45, 05.45 'Белая смерть”. 
14.15, 22.15 'Зразы с чечевицей'
14.30, 22.30 "ПОДКИДЫШ".
15.40, 23.40 ‘Пукаисан Нацио­

нальный парк'
16.00, 00.00 “Зоопарки мира*.
17.30, 01.30 'Экология литературы' 
16.20, 02.20 'Карета для Золушки'

М/ф
18.30, 02.30 "СОКРОВИЩЕ ПО­

ГИБШЕГО КОРАБЛЯ".
11.50. 03.50 'Голод не тетка' М/ф


